
З А П О Р І З Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я  

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації

від 25.03. 20 25 р. м. Запоріжжя № 356

Про внесення змін і доповнень до розпорядження голови обласної державної
ж •  • • • •  1  • •  •  * >  • •  •  •  • • •  •  л  V  -й ■* л  А ' З  іадміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 

№ 1028 „Про обласний бюджет на 2025 рік”, зі змінами та доповненнями

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 6, 18 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», постановою Верховної Ради України 
від 21.03.2024 № 3625-1Х «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 
адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 
повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 № 1028 „Про 
обласний бюджет на 2025 рік”, зі змінами та доповненнями (далі -  
розпорядження) наступні зміни:

1) підпункти 1, 2, 3, 4 та 6 пункту 1 розпорядження викласти в новій 
редакції:

“ 1) доходи обласного бюджету в сумі 4 876 731 844 гривні, у тому числі 
доходи загального фонду обласного бюджету -  4 722 728 011 гривень та доходи 
спеціального фонду обласного бюджету -  154 003 833 гривні згідно з додатком 1 
д о  ц ь о г о  р о з п о р я д ж е н н я ;

2) видатки обласного бюджету в сумі 6 230 505 834 гривні, у тому числі 
видатки загального фонду обласного бюджету -  3 378 391 296 гривень та 
видатки спеціального фонду обласного бюджету -  2 852 114 538 гривень;

3) профіцит за загальним фондом обласного бюджету в сумі 
1 344 336 715 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;



2

4) дефіцит за спеціальним фондом обласного бюджету в сумі 
2 698 110 705 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;” ;

“6) резервний фонд обласного бюджету в розмірі 
369 697 466 гривень 34 копійки, що становить 10,9 відсотка видатків загального 
фонду обласного бюджету, зазначених у цьому пункті.” ;

2) викласти пункт 4 розпорядження у новій редакції:
“4. Затвердити розподіл витрат обласного бюджету на реалізацію місцевих 

(регіональних) програм у сумі 3 439 277 060 гривень 66 копійок згідно з 
додатком 7 до цього розпорядження.” .

2. Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до розпорядження, виклавши їх в 
новій редакції (додаються).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.

Голова обласної державної адмін 
начальник обласної військової ад Іван ФЕДОРОВ



Додаток 1

до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

А  5 -  0 £ . №  З - і б

ДОХОДИ 
обласного бюджету на 2025 рік

0810000000 
(код бюджету)

(грн)
Спеціальшиї фонд

Код
Найменування зіідно з Класифікацією доходів

бюджету Усього Загальній! фонд
усього

у том у  числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 П одаткові ііадх'од/кеннн 1 677 313 700,00 1 639 940 100,00 37 373 600,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

1 589 152 100,00 1 589 152 100,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 410 526 100,00 1 410 526 100,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, іцо 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

1 328 034 800,00 1 328 034 800,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

58 498 900,00 58 498 900,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

21 096 400,00 21 096 400,00 0,00 0,00

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів 
спеціалістів резидента Дія Сіті

924 500,00 924 500,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов’язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

1 971 500,00 1 971 500,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 178 626 000,00 178 626 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності

585 800,00 585 800,00 0,00 0,00

11020300 Податок на прибуток підприємств, створених 
за участю іноземних інвесторів

43 802 900,00 43 802 900,00 0,00 0,00

11020500 Податок на прибуток іноземних юридичних 
осіб

6 564 200,00 6 564 200,00 0,00 0,00

11020600 Податок на прибуток банківських організацій, 600,00 600,00 0,00 0,00
включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташовані їх на території України

11020700 Податок на прибуток страхових організацій, 1 083 300,00 1 083 300,00 0,00 0,00
включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташованих на території України

11021000 Податок на прибуток підприємств, якісп 125 606 000,00 125 606 000,00 0,00 0,00
сплачують інші платники



2 Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього у  тому числі 
бюджет розвитку'

1 2 3 4 5 6
11021600 Податок на прибуток фінансових установ, 

включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташованих на території України, за 
винятком страхових організацій

843 600,00 843 600,00 0,00 0,00

11021700 Авансовій внесок з податку на прибуток 
підприємств, що сплачується платниками 
податку, які здійснюють діяльність з торгівлі 
валютними цінностями у готівковій формі

61 200,00 61 200,00 0,00 0,00

11023000 Податок на прибуток підприємств на 
особливих умовах, що сплачується 
резидентами Дія Сіті

78 400,00 78 400,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

50 788 000,00 50 788 000,00 0,00 0,00

13020000 Рентна плата за спеціальне використання 
води

48 253 600,00 48 253 600,00 0,00 0,00

13020100 Рентна плата за спеціальне використання води 
(крім рентної плати за спеціальне 
використання води водних об'єктів місцевого 
значення)

25 877 100,00 25 877 100,00 0,00 0,00

13020300 Рентна плата за спеціальне використання води 
без її вилучення з водних об'єктів для потреб 
гідроенергетики

13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00

13020400 Надходження рентної плати за спеціальне 
використання води від підприємств житлово- 
комунального господарства

8 776 500,00 8 776 500,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування 
надрами загальнодержавного значення

2 316 700,00 2 316 700,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

2 316 700,00 2 316 700,00 0,00 0,00

13070000 Плата за використання інші ос природних 
ресурсів

217 700,00 217 700,00 0,00 0,00

13070200 Плата за спеціальне використання водних 
біоресурсів

217 700,00 217 700,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 37 373 600,00 0,00 37 373 600,00 0,00

19010000 Екологічний податок 37 373 600,00 0,00 37 373 600,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

7 998 400,00 0,00 7 998 400,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забрудгаоючюс 
речовин безпосередньо у водій об'єкті

12 589 200,00 0,00 12 589 200,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об’єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

16 786 000,00 0,00 16 786 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 117 759 128,00 51 446 100,00 66 313 028,00 0,00



з Продовження додатка 1

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
21000000 Доходи від власності та підприємницької 

діяльності

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державні«
або комунальних унітарних підприємств та & 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарські« товариств, у 
статутні к  капіталах яких є державна або 
комунальна власність

404 500,00

403 000,00

404 500,00

403 000,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

21010300 Частіша чистого прибутку (доходу) 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджет}'

21080000 Інші надходження 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

21080500 Інші надходження 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 48 876 400,00 48 876 400,00 0,00 0,00
некомерційної господарської діяльності

22010000 Плата за надання адміністративні« послуг 44 248 300,00 44 248 300,00 0,00 0,00

22010200 Плата за ліцензії на певні види господарської 100,00 100,00 0,00 0,00
діяльності та сертифікати, що видаються 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
виконавчими органами місцеві« рад і 
місцевими органами виконавчої влади

22010500 Плата за ліцензії на право виробництва спирту' 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
етилового, спиртові« дистилятів, біостанолу, 
алкогольні« напоїв, тютюнові« виробів, 
рідій, що використовуються в електронних 
сигаретах, на право вирощування тютюну та 
на право ферментації тютюнової сировини

22010900 Плата за державну реєстрацію (крім 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
адміністративного збору, що справляється 
відповідно до Закон}' України «Про державну 
реєстрацію юридичнік осіб, фізичні« осіб - 
підприємців та громадські« формувань»)

22011000 Плата за ліцензії на право оптової торгівлі 6 354 000,00 6 354 000,00 0,00 0,00
алкогольними напоями, сидром та перрі (без 
додавання спирту), тютюновими виробами, 
рідинами, що використовуються в 
електронні к  сигаретах

22011100 Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 35 346 800,00 35 346 800,00 0,00 0,00
алкогольними напоями, сидром та перрі (без 
додавання спирт}'), тютюновими виробами та 
рідинами, що використовуються в 
електронні« сигаретах

22011800 Плата за ліцензії та сертифікати, що 652 400,00 652 400,00 0,00 0,00
сплачується ліцензіатами за місцем здійснення 
діяльності

22013100 Плата за ліцензії нз право виробництва 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00
пального



Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету'
Усього Загальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
22013200 Плата за ліцензії на право оптової торгівлі 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

пальним, за наявності місць оптової торгівлі 
пальним, оптової торгівлі пальним за 
відсутності місць оптової торгівлі пальним

22013300 Плаха за ліцензії на право роздрібної торгівлі 
пальним

22013400 Плата за ліцензії на право зберігання
пального, на право зберігання пального 
виключно для потреб власного споживання 
та/або промислової переробки

493 900,00 493 900,00

547 700,00 547 700,00

0 , 0 0  0 , 0 0

0 , 0 0  0 , 0 0

22080000 Надходження від орендної плати за
користування єдиним майновим комплексом 
та іншим державним майном

4 600 000,00 4 600 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22080400 Иадходжсння від орендної плати за
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній 
власності

4 600 000,00 4 600 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22130000 Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), 
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими 
державшім,'! адміністраціями, місцевими 
радами

28 100,00 28 100,00 0 , 0 0 0 , 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження

24060000 Інші надходження

24060300 Інші надходження

24062100 Грошові стягнення за ш кода заподіяну
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

2 313 900,00 

2 313 900,00 

2 165 200,00 

148 700,00

2 165 200,00 

2 165 200,00 

2 165 200,00 

0 , 0 0

148 700,00 

148 700,00 

0 , 0 0  

148 700,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

25000000 Власні надходження бюджетних установ

25010000 Надходження від плати за послуги, що
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

66 164 328,00 

44 013 3 64,00

0,00 66 164 328,00

0,00 44 013 364,00

0 , 0 0

0 , 0 0

25010100 Плата за послуга, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

ЗО 541 521,00 0,00 30 541 521,00 0 , 0 0

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

8 459 278,00 0,00 8 459 278,00 0 , 0 0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону 
Украйні "Про оренду державного та 
комунального майна"

4 941 315,00 0,00 4 941 315,00 0 , 0 0

25010400 Надходження бюджетних установ від
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

71 250,00 0 , 0 0 71 250,00 0 , 0 0

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 22 150 964,00
установ

0,00 22 150 964,00 0 , 0 0



5 Продовження додатка 1

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальні їй фонд

Спеціальний фоїщ

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки

25020200 Надходження, що отримують бюджетні
установи від підприємств, організацій, 
фізичних осіб та від інші к  бюджетних установ 
для виконання цільових заходів, у тому числі 
заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них 
інших об'єктів нерухомого майна, що 
перебувають у приватній власності фізичних 
або юридичних осіб

1 439 100,00 

20 711 864,00

0 , 0 0

0 , 0 0

1 439 100,00 

20 711 864,00

0 , 0 0

0 , 0 0

Усього доходів (без урахування 1 795 072 828,00
міжбюджетних трансфертів)

40000000 Офіційні трансферти 3 081 659 016,00

41000000 Від органів державного управління 3 081 659 016,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 550 638 530,00
бюджетам

41020100 Базова дотація 425 496 900,00

41020200 Додаткова дотація з державного бюджету 124 487 700,00
місцевим бюджетам на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я

1 691 386 200,00 103 686 628,00

3 031341 811,00 50 317 205,00

3 031 341 811,00 50 317 205,00

550 638 530,00 0,00

425 496 900,00 

124 487 700,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

50 317 205,00 

50 317 205,00 

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

41021300 Додаткова дотація з державного бюджету
місцевим бюджетам на компенсацію 
комунальним закладам, державним закладам 
освіти, що передані на фінансування з 
місцевих бюджетів, та закладам спільної 
власності територіальних громад області та 
району, що перебувають в управлінні 
обласних та районних рад

653 930,00 653 930,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

41030900 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестігційного проекту із забезпечення 
житлом дитячих будинків сімейного ТИП}', 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування

41031900 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на безперешкодніш 
доступ до якісної освіти - шкільні автобуси

727 030 434,00

26 868 030,00

727 030 434,00 

26 868 030,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

2 282 000,00 2 282 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41032800 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиціііного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту' (облаштування 
у к р и т т і в ) ,  з о к р е м а  в і й с ь к о в и х  ( в і й с ь к о в о -  

морських, військово-спортивних) ліцеях, 
ліцеях із посиленою військово-фізичною 
підготовкою

154 180 404,00 154 180 404,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41033000 Субвенція з державного бюджету' місцевим 
бюджетам на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров'я

87 522 600,00 87 522 600,00 0 , 0 0 0 , 0 0



6 Продовження додатка 1

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у  тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
41033600 Субвенції з  державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного 
інвестіщійного проекту' на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту' (протипожежшпг 
захист), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортішнпх) ліцеях, 
ліцеях із посиленою військово-фізичною 
підготовкою

1 433 300,00 1 433 300,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

41035800 Су'бвеїщія з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпеченій! діяльності фахівців 
із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність 
України

413 055 800,00 413 055 800,00

9 863 000,00 9 863 000,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

41036000 Субвенція з державного бюджету' місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту' на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа"

12 958 600,00 12 958 600,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41036300 Субвенція з державного бюджету' місцевим
бюджетам на здійсненій доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти

41037200 Субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "ГІова 
українська школа"

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

14 620 000,00 14 620 000,00

4 246 700,00 4 246 700,00

1 753 672 847,00 1 753 672 847,00

1 793 520,34 1 793 520,34

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим
місцевим бюджетам

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів

1 751 879 326,66 1 751 879 326,66 0,00 0,00

50 317 205,00 0,00 50 317 205,00 50 317 205,00

50 317 205,00 0,00 50 317 205,00 50 317 205,00

4 876 731 844,00 4 722 728 011,00 154 003 833,00 50 317 205,00

Директор Департаменту фінансів /у
Запорізької обласної, державної адм$ні£фйції \ -

/ і / м Г  /  т .  т.

Сергій МЕДВІДЬ



Д о д а т о к  2

д о  р о з п о р я д ж е н н я  г о л о в и  

о б л д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї ,  

н а ч а л ь н и к а  о б л а с н о ї  

в і й с ь к о в о ї  а д м і н і с т р а ц і ї

О  З  б Ю г ^ Ь  №

Ф ІНАНСУВАННЯ  
о б л а с н о го  б ю д ж е ту  н а  2025 р ік

0 8 1 0 0 0 0 0 0 0  

( к о д  б ю д ж е т у )

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 1 353 773 990,00 -1 344 336 715,00 2 698 110 705,00 2 321 666 078,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 1 353 773 990,00 -1 344 336 715,00 2 698 110 705,00 2 321 666 078,00

208100 На початок періоду 1 516 590 725,00 1 097 158 824,00 419 431 901,00 27 744 256,00
208200 На кінець періоду 162 816 735,00 147 573 716,00 15 243 019,00 1,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -2 293 921 823,00 2 293 921 823,00 2 293 921 823,00
Загальне фінансування 1 353 773 990,00 -1 344 336 715,00 2 698 110 705,00 2 321 666 078,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 1 353 773 990,00 -1 344 336 715,00 2 698 110 705,00 2 321 666 078,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 353 773 990,00 -1 344 336 715,00 2 698 110 705,00 2 321 666 078,00
602100 На початок періоду 1 516 590 725,00 1 097 158 824,00 419 431 901,00 27 744 256,00
602200 На кінець періоду 162 816 735,00 147 573 716,00 15 243 019,00 1,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -2 293 921 823,00 2 293 921 823,00 2 293 921 823,00
Загальне фінансування 1 353 773 990,00 -1 344 336 715,00 2 698 110 705,00 2 321 666 078,00

С е р г і й  М Е Д В І Д Ь

Д и р е к т о р  Д е п а р т а м е н т у  ф і н а н с і в  

З а п о р і з ь к о ї  о б л а с н о ї  д е р ж а в н о ї



Додаток З

до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

л £ .  0 3 .  №  3 5 ~ С

РОЗПОДІЛ 
в и д а т к і в  о б л а с н о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 5  р і к

08 1 0 0 0 0 0 0 0
(код бюджету)

________________________________________________     (гри)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

НиПмснування головного розпорядника 
коштів обласною бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної нроірамн згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

зних

видатки розпитку усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата ироці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Обласна рада 49 128 321,00 49 128 321,00 26 555 089,00 5 720 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 128 321,00

0110000 Обласна рада 49 128 321,00 49 128 321,00 26 555 089,00 5 720 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 128 321,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 49 128 321,00 49 128 321,00 26 555 089,00 5 720 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 128 321,00

матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі П створення), 
міської, селищної, сільської рад

0200000 Обласна державна адміністрація 19 137 450,00 19 137 450,00 3 862 176,00 5 1 233,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000, (Н) 0,00 0,00 0,00 19 287 450,00

0210000 Обласна державна адміністрація 19 137 450,00 19 137 450,00 3 862 176,00 51 233,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 19 287 450,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у  сфері держиниого 
управління

4 852 267,00 4 852 267,00 3 862 176,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 852 267,00

0211120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів закладами післялипломиої освіти

4 422 183,00 4 422 183,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 572 183,00

0219245 9245 0180 Субвсіщія з  з  місцевого бюджету на 9 863 000,00 9 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 863 000,00
забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з
підтримки осіб, яхі захищали незалежність, )
суверенітет та територіальну цілісність 
України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

0600000 Д а т р я м с я г  освіта і науки 1 221 941 983,00 1218 226683,00 528 607122,00 45 399 918,00 3 715 300,00 264 635 161,00 172 687 878,00 26 94« 811,00 923 792,00 2 762157,00  237 730350,00 1 486 577 144,™
облдержад м і ністрації

0610000 Департамент освіти і  наук» 1 2 2 1 9 41983 ,00  1218 226683,00 528 607 122,00 45399918,00  3 715 300,00 264 635 161,00 172687878,00  26904811,0(1 923 792,00 2 7 6 2  157,00 237730350,00  1 486  577144,00
облдержадміністрації

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 39 887 523,00 39 887 523,00 23 389 835,00 4 639 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 887 523,00
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету



2

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

крелитувания 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Т и повою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

ЗІІИХ

видатки розпитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
внлатхи

споживання

зних

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

06 И 033 1033

0611035 1035

0922 Надання загальної середньої освіти
спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для осіб з особливими 
освітніми потребами, зумовленими 
порушеннями інтелектуального розвитку, 
фізичними та/або сенсорними 
порушеннями, за рахунок коштів місцевого 
бюджету

0922 Надання загальної середньої освіти
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0922 Нидииня загальної середньої освіти
навчально-реабілітаційними центрами для 
осіб з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями 
розвитку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету

0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції

0922 Надання загальної середньої освіти 
спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для осіб з  особливими 
освітніми потребами, зумовленими 
порушеннями інтелектуального розвитку, 
фізичними та/або сенсорними 
порушеннями, за рахунок освітньої 
субвенції

0922 Надання загальної середньої освіти
спеціалізованими закладами загальної 
середньо! освіти за рахунок освітньої 
субвенції

0922 Надання загально! середньої освіти
навчально-реабілітаційними центрами для 
осіб з  особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями 
розвитку, за рахунок освітньої субвенції

103 973 312,00 103 973 312,00 57 358 323,00 19 970 628,00 0,00 1 761 803,00 1 662 303,00 123 042,00 1 492 192,00

67 406 975,00 67 406 975,00 33 464 172,00 10418411,00 0,00

13 370 092,00 13 370 092,00 6 326 110,00 2 305 095,00

26 018 092,00 26 018 092,00 21 326 305,00 0,00 0,00

139 072 659,00 139 072 659,00 113 993 983,00 0,00 0,00

69 079 129,00 69 079 129,00 56 622 237,00 0,00 0,00

17 342 604,00 17 342 604,00 14 215 249,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 67 406 975,00

0,00 0,00 0,00 0,00 13 370 092,00

0,00 0,00 0,00 0,00 26 018 092,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 69 079 129,00

0,00 17 342 604,00

Надання позашкільно! освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з  дітьми

Підготовка кадрів закладами професійної 
(професійно-тсхтчиоГ) освіти та іншими 
закладами освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Підготовка кадрів закладами професійної 
(ирофссійно-тсхнічпої) освіти та іншими 
закладами освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Підготовка кадрів закладами фахової 
переднищої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

59 340 673,00 59 340 673,00 44 949 506,00 1 826 171,00 0,00 962 469,00 0,00 962 469,00 0,00 744 577,00 0,00 60 303 142,00

244 472 991,00 244 472 991,00 120 448 469,00 6 138 084,00 0,00 2 918 055,00 0,00 2 891 805,00 800 750,00 525 388,00 26 250,00 247 391 046,00

15 917 850,00 15 917 850,00 13 047 418,00 0,00 0,00

115 082 264,00 115 082 264,00 0,00 0,00 0,00 10 312 308,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 917 850,00

0,00 10 312 308,00 0,00 0,00 0,00 125 394 572,00



Запільний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Т  и повою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

з них зли х
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмно! 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвігтку
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611102 1102 0941 Підготовка кадрів закладами фахової 
передвищо! освіти за рахунок освітньої 
субвенції

11 094 564,00 11 094 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ОД) 0,00 0,00 0,00 0,00 11 094 564,00

0611110 1110 0942 Підготовка кадрів закладами вищої освіти 98 135 462,00 98 135 462,00 0,00 0,00 0,00 8 071 382,00 0,00 8 071 382,00 0,00 0,00 0,00 106 206 844,00

0611120 1120 0950 Підвишешія кваліфікації, перепідготовка 
кадрів закладами післялнпломно! освіти

33 530 678,00 33 530 678,00 0,00 0,00 0,00 671 520,00 397 000,00 274 520,00 0,00 0,00 397 000,00 34 202 198,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

14 886 825,00 14 886 825,00 11 725 425,00 101 891,00 0,00 0,00 ОД 0,00 ОД 0,00 0,00 14 886 825,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у  с<|юрі освіти 1 226 88 І Д 1 226 881,00 0,00 0,00 0,00 25 012 567,00 25 012 567,00 0,00 0,00 0,00 25 012 567,00 26 239 448,00

0611182 1182 0990 Виконання заходів, спрямованих на 4 246 700,00 4 246 700,00 0,00 0,00 О Д 0,00 ОД 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 700,00
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загально! середньої освіти ‘Нова українська 
школа’ за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцсним бюджетам

Співфіналсувшшя заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту ІШ 
забезпечення якісної, сучасно! та доступної 
загально! середньо! освіти «1 іова українська 
школа»

253 594,00 0,00 0,00 5 300 093,00 5 300 093,00 5 300 093,00 5 553 687,00

Виконання заходів, спрямованих на 
реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпеченій якісної, сучасної та 
доступно! загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок субвенції з 
держанного бюджету місцсним бюджетам

12 366 880,00 12 366 880,00 0,00 12 366 880,00

0611261 1261 0990 Спінфінансушиїня заходів, що реалізуються
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам ии реалізацію 
публічного інвестиційного проекту ІШ 
облиштування безпечних умов у закладах, 
що падають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою

0,00 35 715 187,00 35 715 187,00 0,00 0,00 0,00 35 715 187,00 35 715 187,00



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типово! 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

публічного інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у закладах, 
що надають загальну середню »квіту 
(облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, за 
рахунок субвенції з державного бюджеті' 
місцевим бюджетам

Спінфінансуиаїшя заході», шо реалізуються 
за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрі!« 
України у попередніх бюджетних періодах 
(за спеціальним фондом державного 
бюджету)

К61 215,00 0,0«)

Реалізація заходів за рахуіюк залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного період)', що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 824,00

0611300

0611402

1300

1402

Будівництво освітніх установ та  закладів

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 
на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього 
середовища

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 9 600 000,00 9 600 000,00

0,00 63 006 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00 9 600 000,00 9 600 000,00

0,00 63 006 720,00 63 006 720,00

0611403 1403 0990 Забезпечення харчуванням учнів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 200,00 0,00 1152 200,00 0,00 0,00 0,00 1 152 200,00
початкових класів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

Здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти за рахунок су бвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з  місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

128 5 %  967,00 0,00 0,00 0,00



Код 
Програмно! 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Тиіювою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку усього
утому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата прані
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Субвенція з місцевого бюджету 1Ш 
реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну середню 
освіту (протипожежпнИ захист), зокрема 
військових (військово-морських, військово- 
спортнвннх) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

0,00 1 433 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0619313 9313 0180 Субвенція з  місцевого бюджету на
реалізацію публічного інвестиції!попі 
проекту на безперешкодний доступ до 
яхісноі освіти -  шкільні автобуси за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

0,00 2 282 000,00 0,00

0700000

0710000

0711101

0711120

0712010

0712020

2010

2020

0950

Дспартнмсігг охорони здоров'я 
облдержадміністрації

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації

Підготовка кадрів закладами фахово! 
псредпиіцої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Підготовки кадрів закладами фахової 
передвнщої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів закладами післядітломиої освіти

0731 Багатопрофільїш стаціонарна медична 
допомога населенню

0732 Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню

у т.ч. за рахунок субвеидії з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я

307 791 461,00 307 791 461,00

307 791 461,00 307 791 461,00

83 271 833,00 83 271 833,00

1649 418,00 1 649 418,00

З 665 827,00 3 665 827,00

25 655 850,00 25 655 850,00

41 105 017,00 41 105 017,00

5 655 200,00 5 655 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 114 079 604,00 12 640 770,00 15 925 220,00 0,00

0,00 114 079 604,00 12 640 770,00 15 925 220,00 0,00

0,00 15 017 833,00 0,00 15 017 833,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 98 154 384,00 421 871 065,00

0,00 98 154 384,00 421 871 065,00

0,00 0,00 98 289 666,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 649418,00

4 уП  214,00

25 655 850,00 

41 105 017,00

5 655 200,00

0712040 2040

0712050 2050

0734 Санаторно-курортна допомога населенню

0761 Медико-соціальниЙ захист дітей-сиріт і
дітей, позбавлених батьківського 
піклування

у т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
підтримки окремих заклодін та заходів у 
системі охорони здоров'я

431 502,00 431502,00

30 794 611,00 30 794 611,00

28 783 600,00 28 783 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 431 502,00

0,00 30 794 611,00

0,00 28 783 600,00

0712060 2060 Створення банків крові та П компонентів 60 378 775,00 60 378 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 378 775,00



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

знкх зн и х
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредіпувошія 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
поступі та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у тому чисті 

бюджет розвитку
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

у т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я

53 083 800,00 53 083 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 083 800,00

0712130 2130 0763 Проведення належної мсдшт-спціалміпі 5 865 436,00 5 865 436,0» 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 436,00

експертизи (МСЕК)

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладі» у
сфері охорони здоров'я

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у  сфері охорони
здоров'я

0717384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів зо рахунок
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, шо утворилися 
станом на 01 січня 2023 року, джерелом 
формування яких були кредити (позики) від 
Європейського інвестиційного банку

44 552 359,00 

10 420 833,00 

0,00

44 552 359,00 

10 420 833,00 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 

12 640 770,00 12 640 770,00

85 513 614,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 12 64») 770,00

0,00 85 513 614,00

44 552 359,00 

23 061 603,00 

85 513 614,00

0800000

0810000

0813050

Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації

Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

Видатки ив поховання учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з  наданням місця 
для проживання дітей з вадами фізичиого 
та розумового розвитку

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з паданням місця 
для проживання, всебічної підтримки, 
захисту та безпеки осіб, які не можуть вести 
самостійний спосіб життя через похилий 
вік, фізичні та розумові вади, психічні 
захворювання або інші хвороби

202 718 030,00 175 850 000,00 92 877 810,00 15 974 870,00 26 868 030,00 23 641 648,00

202 718 030,00 175 850 000,00 92 877 810,00 15 974 870,00 26 868 030,00 23 641 648,00

754 112,00 754 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

25 002 185,00 25 002 185,00 15 681 826,00 2 805 102,00

93 613 051,00 93 613 051,00 55 374 722,00 11 412 979,00

0,00 0,00

0,00 19 541 585,00

500 000,00 22 821 348,00 20 000,00 118 167,00

500 000,00 22 821 348,00 20 000,00 118 167,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 З 5X5 600,00

0,00

0,00

0,00

820 300,00 226 359678,00

820 300,00 226 359 678,00

0,00 754 112,00

0,0 -.00 000,00

0,00 19 221 285,00 20 000,00 118 167,00 320 300,00 113 154 636,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з  2 031 050,00 2 031 050,00 1 124 285,00 543 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 031 050,00
інвалідністю та дітям з  інвалідністю

0813121 3121 1040 Здійснення соціальної роботи та надання 9 186 768,00 9 186 768,00 7 142 512,00 204 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 186 768,00
соціальних послуг центрами соціальних 
служб та центрами надання соціальних 
послуг особам/сім'ям, які належить до 
вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих 
обставинах



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код 

Функціонально» 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету 1 

відповідального виконання, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

ЗІІИХ ЗІІИХ
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата прані

комунальні 
послуги те 
енергоносії

видатки розвитку усього
утому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послупі та 

енергоносії

видатки розвитку
Разом

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок і 
на транспортне обслуговування

247 385,00 247 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 385,00

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
громадським об'єднанням ветеранів і осіб з 
інвалідністю, діяльність яких мас соціальну 
спрямованість

0813200 3200 1090 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

14 875 914,00 14 875 914,00 10 659 628,00 872 668,00 0,00 514 463,00 500 000,00 14 463,00 0,00 0,00 500 000,00 15 390 377,00

0813241 3241 1090 Надання комплексу послуг особам/сім'ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими надивачими 
соціальних послуг

3 889 535,0») 3 889 535,00 2  894 837,00 135 2% ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889535,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

25 700 000,00 25 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700 000,00

0819280 9280 0180 Субвенція з  місцевого бюджету на 
реалізацію публічного інвестиційного 
проекту із забезпечення житлом дитячих 
будників сімейного тину, дітсй-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, за рахунок відповідної субвенції 
з  державного бюджету

26 868 030,00 0,00 0,00 0,00 26 868 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 868 030,00

0900000 Служба у справах дітей 
облдержадміністрації

29 827 109,00 29 827 109,00 20 508 695,00 2 116 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 Нх? 109,00

0910000 Служба у справах дітей 
облдержадміністрації

29 827 109,00 29 827 109,00 20 508 695,00 2 116 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 827 109,00

0913111 3111 1040 Надання комплексу послуг дітям-сиротам, 
дітям, позбавленим батьківського 
піклування, особам з їх числа та дітям віком 
від 3 до 18 років, які опинились у  сплатних 
життєвих обставинах, тамадами, які 
надають соціальні послуга дітям

29551 078,00 29 551 078,00 20 292 866,00 2 116 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 551 078,00

0913241 3241 1090 Надання комплексу послуг особам/сім’ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими нздавачами 
соціальних послуг

276 031,00 276 031,00 215 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 031,00

Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержадміністрації

Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій
облдержадміністрації

0941 Підготовка кадрів закладами фахової
передвищої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0941 Підготовка кадрів закладами фахової
передвищої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

240 743 998,00 240 743 998,00 44 951 612,00 6 058 694,00

240 743 998,00 240 743 998,00 44 951 612,00 6 058 694,00

30 632 617,00 30 632 617,00

1 022 180,00 1 022 180,00

0,00

0,00 54 222 823,00 53 500 000,00 692 823,00 52 240,00 23 684,00 53 530 000,00 294 966 821,00

0,00 54 222 823,00 53 500 000,00 692 823,00 52 240,00 23 684,00 53 530 000,00 294 966 821,00

0,00 2 350 893,00 2 000 000,00 350 893,00 0,00 0,00 2 000 000,00 32 983 510,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 І 022 180,00



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

3 них 3 них
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвігтху
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 95 811 451,00 95 811 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 811 451,00

1014020 4020 0822 Фінансова підтримка філармоній, художніх 
і музичних колективів, ансамблів, 
концертних та циркових організацій

47 579 257,00 47 579 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 579 257,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 38 204 224,00 38 204 224,00 27 571 377,00 3 080 594,00 0,00 130 000,00 0,00 100 000,00 4 240,00 5 826,00 30 000,00 38 334 224,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 17 974 670,00 17 974 670,00 11 739 508,00 2 741 792,00 0,00 241 930,00 0,00 24 1 930,00 48 000,00 17 858,00 0,00 18 216 600,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

8 819 599,00 8 819 599,00 5 640 727,00 236 ЗОХ.ОО 0,00 0,00 0,00 0,(Х 0,00 0,00 0,00 8 819 599,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1014083 0829 Будівництво закладів культури і мистецтва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500 000,00 51 500 000,00

3 938 416,00 1 914 816,00

3 938 416,00 1 914 816,00

415 500,00 415 000,00

0,00 0,00 0,00 51 500 000,00 51 500 000,00

1100000

1110000

1111023

1113133 3133

1115011 5011

1115012 5012

Управління молоді, фізичної культури та 
спорту облдержадміністрації

Управління молоді, фізичної культури та 
спорту облдержадміністрації

Надання загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньо! 
субвенції

Здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку молоді 
та інші заходи у сфері молодіжної політики

Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з  нсолімиійських видів спорту

0810 Розвиток фізичної культури і спорту осіб
(дітей) з  інвалідністю центрами з  фізичної 
культури і спорту та дитячо-юнацькими 
спортивними шкалами осіб з інвалідністю

0810 Проведення нанчально-трсиувальшіх зборів
і змагань та заходів зі спорту осіб з 
інвалідністю

123 668 294,00 123 668 294,00 58 710 638,00 23 793 646,00

123 668 294,00 123 668 294,00 58 710 638,00 23 793 646,00

40 862 346,00 40 862 346,00 7 708 380,00 19071 987,00

0,00

0,00

0,00

297 091,00 297 091,00 243 517,00 0,00

2 023 600,00 71 800,00 200 000,00 1 914 816,00

2 023 600,00 71 800,00 200 000,00 1 914 816,00

500,00 0,00 0,00 415 000,00

0 ,00  0 ,00  0,00  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

З 025 090,00 3 025 090,00

50 000,00 50 000,00

0,00 0,00

З 992 007,00 3 992 007,00 3 139 366,00 106 981,00

166 100,00 166 100,00 0,00  0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

127 606 710,00 

127 606 710,00 

41 277 846,00

З 'ЛІ 337,00

7 323 315,00 7 323 315,00 4 538 620,00 952 220,00 0,00 3 422 916,00 1 499 816,00 1 923 100,00 0,00 200 000,00 1 499 816,00 10 746 231,00

0,00 3 025 090,00

0,00

0,00 3 992 007,00

0,00 166 100,00



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код

Функціональне!
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконав:», найменування 
бюджетної програми згідно з Тшювою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

ЗІІИХ з них
Програмно! 
класифікації 
видатків тп 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього вндатхи споживання
оплата пращ

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги тв 
енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

111503 і 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей та молоді 3 
фізичної культури та спорту комунальними 
дитячо-юнацькими спортивними школами

31 590 426,00 31 590 426,00 23 307 222,00 1 477 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 590 426,00

1115032 5032 0810 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл фізкультурно-спортивних 
товариств

4 561 562,00 4 561 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 561 562,00

1115033 5033 0810 Забезпечення підготовки спортсменін 
школами вищої спортивної майстерності

19 966 054,00 19 966 054,00 11 861 710,00 2 150 328,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 71 800, (X 0,00 0,00 20 066 054,00

1115042 5042 0810 Фінансова підтримка спортивних споруд, 
які належать громадським об'єднанням 
фізкультурно-спортивно) спрямованості

1 972 748,00 1 972 748,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(Х 1 972 748,00

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої 
бухгалтерії

6 599 218,00 6 599 218,00 5 236 386,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0(1 0,0( 0,0(1 0,00 0,00 6 599218,00

1200000 Дспартомеїгт жтлово-комунального 39 029 367,0(1 0,00 0,00 0,00 39 029 367,00 150 800 687,00 98 322 346,00 0,00 0,00 0,00 150 800 687,00 189 830 054,00

1211261 1261

господарства та будівництва 
обллсржидміністрані!

Департамент житлово-комунального 
господарства та  будівництва 
облдержадміністрації

Співфінаисуваиня заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у закладах, 
що подають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою

0,00 0,00 0,00

0,00 39 029 367,00 150 800 687,00 98 322 346,00

0,00 744 000,00 744 000,00

0,00 0,00 150 800 687,00 189 830 054,00

0,00 0,00 744 000,00 74-» 000,0

1211262 1262 0990 Виконання заходів щодо реалізації 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 675 465,00 65 675 465,00 0,00 0,00 0,00 65 675 465,00 65 675 465,00
публічного інвестиційного просісгу на 
облаштування безпечних умов у закладах, 
що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, за 
рахунок субвенції з  державного бюджету 
місцевим бюджетам



10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної прогреми згідно 3 ТИПОВОЮ 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки сіюжннання

3 них

видатки розвитку усього у тому числі 
бюджет розвитку

мідатки
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
поступі та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

бюджету місцевим бюджетом на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту па 
облаштування безпечних умов у закладах, 
що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною ПІДГОТОВКОЮ

1211300

1212170

1216013

1216091

1216092

1300

2170

6013

6091

6092

1217330 7330

1217370 7370

1217384 7384

0990 Будівництво освітніх установ та закладів

0763 Будівництво закладів охорони здоров'я

0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
кашшзаційиого господарства

0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального
господарства

0610 Реалізація проектів (заходів) з  иідионлення
об’єктів житлового фонду, 
пошкоджених/знииісиих внаслідок 
збройної агресії, за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

0443 Будівництво інших об'єктів комунальної
власності

0490 Реалізація інших заходів шодо соціально-
економічного розвитку територій

Реалізація проектів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, що утворилися 
станом на 01 січня 2023 року, джерелом 
формування яких були кредити (позики) віл 
Європейського інвестиційного банку

0,00

0,00

36 400 000,00 

0,00 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 36 400 000,00

0,00 0,00

0,0 0  0,00

0,00

12 513 836,00 12 513 836,00

2 000 000,00 2 000 000,00

0 ,00  0,00 

4 184 032,00 4 184 032,00

2 000 000,00 2 000 000,00

0,00 1 751 600,00 1 751 600,00

0,00 6 753 413,00 6 753 413,00

14 361 849.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 12 513 836,00

0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 

0,00 4 184 032,00

0,00 2 000 000,00

0,00 14 361 849,00

12 513 836,00 

2 000 000,00 

36 400 000,00 

4 184 032,00 

2 000 000,00

0,00 1 751 600,00 І 751 600,00

0,00 6  753 413,00 6 753 413,00

14 361 849,00

1217670

1217693

7670

7693

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок субвенції з державного бюджету

0490 Внески до статутного кяпглиу суб'єктів
господарювання

0490 Інші заходи, пов'язані з економічною
діяльністю

0,00 

2 629 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 

0,00 2 629 367,00

38 116 492,00

1 000 000,00 1 000 000,00

1 700 000,00 1 700 000,00

0,00 38 116 492,00 38 116 492,00

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 4 329 367,00

1500000

1510000

1511300

Управління капітальиого будівництва 
облдержадміністрації

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Будівництво освітніх установ та закладів

90 000,00 

90 000,00 

0,00

90 000,00

0,00 0,00 167767 347,00 127 991 893,00

0,00 0,00 167 767 347,00 127 991 893,00

0,00 0,00 59 971,00 59 971,00

0,00 0,00 0,00 167 767 347,00 167 857 347,00

0,00 0,00 0,00 167 767 347,00 167 857 347,00

0,00 0,00 0,00 59 971,00 59 971,00



Запільний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

зних 3 них
Програмної 
класифікації 
видатків та

кредитування
обласного
бюджету

програмної 
класифікації 
внліггхін та 

кредитування 
обласного 
бюджету’

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки розвитку усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання оплата праці

хомунольні 
послуги та 
енергоносії

нклатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1512152 2152 0763 Інші програми ти заходи у сфері охорони 
здоров’я

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

1515070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

0,00 0,00 0,00 0,00

•

0,00 32 319 588,00 32 319 588,00 0,00 0,00 0,00 32 319 588,00 32 319 588,00

1516091 6091 0640 Будівництво об’єктів житлово- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 234,00 257 234.00 0,00 0,00 0,00 257 234,1Н 257 234,00
комунального господарства

Реалізація проектів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
лержанпого бюджету, що утворилися 
станом на 01 січня 2023 року, джерелом 
формування яких були кредити (позики) від 
Європейського інвестиційного банку

0,00 0,00

15 і 8240 

1518312

8240

8312

0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

0512 Оброблення (відновлення, у тому числі
сортування, та  видалення) відходів

90 000,00 

0,00

90 000,00 

0,00

0,00

0,00

0,00 93 905 100,00 93 905 100,00

0,00 37 522 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 93 905 100,00

0,00 37 522 300,00

93 995 100,00 

37 522 300,00

1900000 Департамент інфраструктури та 
промисловості облдержадміністрації

Департамент інфраструктури та 
промисловості облдержадміністрації

Заходи та роботи з територіальної оборони

8 750 000,00 

8 750 1)00,00 

8 750 000,00

8 750 000,00 

8 750 000,00 

8 750 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 750 000,00 

8 750 000,00 

8 '. 50 000,00

2318420

Департамент внутрішньої політики та 
інформаційної діяльності 
облдсржадміїгістрації

Департамент внутрішньої політики та 
інформаційної діяльності 
облдержадміністрації

0830 Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 
інформації)

949 000,00

949 000,00

949 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

j49 000,00

949 000,00

2700000

2710000

2717610

Департамент економічного розвитку і 9 000 000,00 9 000 000,00
торгівлі облдержадміністрації

Департамент економічного розвитку і 9 000 000,00 9 000 000,00
торгівлі облдержадміністрації

Сприяння розвитку малого та се]клнього 9 000 000,00 9 000 000,00
підприємництва

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000 000,00 

9 000 000,00 

9000  000,00

2900000

2910000

2918110

Департамент з питань цивільного зхкету 27 100 000,00 27 100 000,00
населення облдержадміністрації

Департамент з  питань цниільного зхисту 27 100 000,00 27 100 000,00
ннсслсння облдержадміністрації

0320 Заходи із запобігання та ліквідації 27 100 000,00 27100000,00
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 800 000,00

800 000,00 

800 000,00 

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 800 000,00

27 900 000,00 

27 900 000,00 

27 900 000,00

3000000

3010000

Управління оборонної роботи 
облдержадміністрації

Управління оборонної роботи 
облдержадміністрації

425 552 579,66 

425 552 579,66

425 552 579,66 

425 552 579,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 743 063 190,00 1 743 063 190,00

0,00 1 743 063 190,00 І 743 063 190,00

0,00 0,00 1 743 063 190,00 2 168 615 769,66

0,00 0,00 1 743 063 190,00 2 168 615 769,66



12

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
обласного
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконаная, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвитку
онлита праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3017610 7610 0411 Сприяння роиитку малого та середнього 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

підприємництва

3018240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 422 552 579,66 422 552 579,66 0,00 0,00 0,00 1 743 063 190,00 1 743 063 190,00 0,00 0,00 0,00 1 743 063 190,00 2 165 615 769,66

3700000 Департамент фінансів 
облдержадміністрації ( н частині 
міжбюджстних трансфертів, резервного 
фонду)

672 963 703,34 298 096 734,00 0,00 0,00 5 169 503,00 329 015 662,00 160 562 390,00 0,00 0,00 0,00 329 015 662,00 1 001 979 365,34

3710000 Департамент фінансів 
облдержадміністрації ( н чистині 
міжбюджстних трансфертів, резервного 
і|к>пду)

672 963 703,34 298 0%  734,00 0,00 0,00 5 169 503,00 329 015 662,00 160 562 390,00 0,00 0,00 0,00 329 015 662,00 1 001 979 365,34

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 369 697 466,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 697 466,34

3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 6 017 480,00 6 017 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017 480,00

3719314 9314 0180 Субвенція з місцевого бюджету ІШ 5 169 503,00 0,00 0,00 0,00 5 169 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 169 503,00
реалізацію публічного іннсстиціПного 
п р о сту  на облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну середню 
освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, війсьхоно- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

3719580 9580 0180 Субвенція з  місцевого бюджету на 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 453 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 453 272,00 168 4-53 272,00
простування, відновлення, будівництво, 
модернізацію, облаштування, ремонт 
об’єктів будівництва громадського 
призначення, соціальної сфери, культурної 
спадщини, житлово-комунального 
господарства, ішпих об’єктів, що мають 
вплив на життєдіяльність населения, за 
рахунок відповідної субвенції з державною 
бюджету

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 085 320,00 11 085 320,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 280 993 934,00 280 993 934,00
бюджету иа виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 39 709 239,00 39 709 239,00

0,00 120 853 151,00 120 853 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 39 709 239,00 50 794 559,00

0,00 120 853 151,00 401 847 085,00

3 378 391 296,00 2 933 911 629,66 776 073 142,00 99 115 247,00 74 782 200,00 2 852 114 538,00 2 371 983 283,00 68 517 802,00 1 067 832,00 3 104 008,00 2 783 596 736,00 6 230 505 834,00

— " v -? ; 
/  о /  \ г ,

ч -  /
л  г СЕ г*  с і  i-j . 'О

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації

О  ' 
v  /

Сергій МЕДВІДЬ

Ч х  *  U  , | \ V  /



Додаток 5

до розпорядження 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

£ £ .0 ? >  с№ ^ : Г №

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 
на 2025 рік

0810000000  
(к од  бю дж ету )

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)
Код класифікації 

доходу 
бюджету/Код 

бюджету

Найменування трансферту /Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3

1. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 425 496 900

9900000000 Державний бюджет 425 496 900

41020200
Додаткова дотація з держ авного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення переданих з держ авного бюджету видатків з утримання  
закладів освіти та охорони здоров'я

124 487 700

9900000000 Державний бюджет 124 487 700

41021300

Додаткова дотація з держ авного бюджету місцевим бюджетам на 
компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що 
передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної 
власності територіальних громад області та району, що перебувають в 
управлінні обласних та районних рад

653 930

9900000000 Державний бюджет 653 930

41030900

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію  
публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих  
будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування

26 868 030

9900000000 Державний бюджет 26 868 030

41031900
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію  
публічного інвестиційного проекту на безпереш кодний доступ до  
якісної освіти - шкільні автобуси

2 282 000

9900000000 Державний бюджет 2 282 000

41032800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію  
публічного інвестиційного проекту на облаш тування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну середню освіту (облаш тування  
укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною  
підготовкою

154 180 404

9900000000 Державний бюджет 154 180 404

41033000
Субвенція з держ авного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я

87 522 600

9900000000 Державний бюджет 87 522 600



2 Продовження додатка 5

Код класифікації 
доходу 

бюджету/Код 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3

41033600

Субвенція з держ авного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію  
публічного інвестиційного проекту на облаш тування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний  
захист), зокрема військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною  
підготовкою

1 433 300

9900000000 Державний бюджет 1 433 300

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 413 055 800

9900000000 Державний бюджет 413 055 800

41035800

Субвенція з держ авного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

9 863 000

9900000000 Державний бюджет 9 863 000

41036000
Субвенція з держ авного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію  
публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

12 958 600

9900000000 Державний бюджет 12 958 600

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

14 620 000

9900000000 Державний бюджет 14 620 000

41037200
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення  
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа"

4 246 700

9900000000 Державний бюджет 4 246 700

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного  
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1 793 520,34

0853200000 Бюджет Кирилівської селищної територіальної громади 413 501,34
0853500000 Бюджет Благовіщенської сільської територіальної громади 1 380 019

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 1 751 879 326,66

0850100000 Бюджет Берестівської сільської територіальної громади 5 769 000
0850200000 Бюджет Веселівської селищної територіальної громади 17 297 000
0850300000 Бюджет Комиш-Зорянської селищної територіальної громади 7 197 000
0850400000 Бюджет Преображенської сільської територіальної громади 5 518 000
0850500000 Бюджет Смирновської сільської територіальної громади 6 900 000
0850600000 Бюджет Воскресенської сільської територіальної громади 7 043 000
0850700000 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 8 691 000
0850800000 Бюджет Приморської міської територіальної громади 26 246 000
0850900000 Бюджет Комишуваської селищної територіальної громади 6 000 000
0851000000 Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 4 000 000
0851300000 Бюджет Малотокмачанської сільської територіальної громади 3 100 000
0851400000 Бюджет Осипенківської сільської територіальної громади 10 548 000
0851600000 Бюджет Таврійської сільської територіальної громади 4 086 000
0851700000 Бюджет Кам’янсько-Дніпровської міської територіальної громади 25 973 000
0851800000 Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 20 000 000
0851900000 Бюджет Великобілозерської сільської територіальної громади 9 438 000
0852000000 Бюджет Чернігівської селищної територіальної громади 18 134 000
0852100000 Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади 15 300 000
0852200000 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 4 000 000
0852300000 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 8 000 000
0852400000 Бюджет Водянської сільської територіальної громади 17 131 000
0852600000 Бюджет Новоуспенівської сільської територіальної громади 4 575 000
0852700000 Бюджет Чкаловської сільської територіальної громади 3 886 000
0852800000 Бюджет Петро-Михайлівської сільської територіальної громади 4 110 000



з Продовження додатка 5

Код класифікації 
доходу 

бюджету/Код 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
0852900000 Бюджет Воздвижівської сільської територіальної громади 3 736 000
0853000000 Бюджет Плодородненської сільської територіальної громади 4 343 000
0853100000 Бюджет Приазовської селищної територіальної громади 16 025 000
0853200000 Бюджет Кирилівської селищної територіальної громади 7 806 498,66
0853300000 Бюджет Якимівської селищної територіальної громади 18 774 100
0853400000 Бюджет Новобогданівської сільської територіальної громади 7 622 000
0853500000 Бюджет Благовіщенської сільської територіальної громади 5 331 981
0853700000 Бюджет Михайлівської селищної територіальної громади 34 613 823
0853800000 Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади 4 000 000
0853900000 Бюджет Мирненської селищної територіальної громади 3 000 000
0854100000 Бюджет Олександрівської сільської територіальної громади 11 000 000
0854200000 Бюджет Роздольської сільської територіальної громади 8 535 069
0854400000 Бюджет Бердянської міської територіальної громади 200 000 000
0854500000 Бюджет Більмацької селищної територіальної громади 14 500 000
0854600000 Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади 3 469 000
0854700000 Бюджет Пологівської міської територіальної громади 45 064 000
0854800000 Бюджет Розівської селищної територіальної громади 11 702 000
0854900000 Бюджет Андрівської сільської територіальної громади 4 305 200
0855100000 Бюджет Малинівської сільської територіальної громади 5 634 000
0855200000 Бюджет Новенської сільської територіальної громади 6 797 000
0855500000 Бюджет Тернуватської селищної територіальної громади 2 000 000
0855600000 Бюджет Федорівської сільської територіальної громади 2 178 500
0855700000 Бюджет Андріївської селищної територіальної громади 9 156 000
0855800000 Бюджет Василівської міської.територіальної громади 31 864 000
0855900000 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 3 000 000
0856100000 Бюджет Енергодарської міської територіальної громади 350 000 000
0856200000 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 300 000 000
0856300000 Бюджет Коларівської сільської територіальної громади 7 277 000
0856400000 Бюджет Костянтинівської сільської територіальної громади 18 231 000
0856500000 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 17 473 000
0856600000 Бюджет Малобілозерської сільської територіальної громади 58 944 030
0856700000 Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 3 000 000
0856800000 Бюджет Мелітопольської міської територіальної громади 200 000 000
0856900000 Бюджет Михайло-Лукашівської сільської територіальної громади 1 500 000
0857000000 Бюджет Молочанської міської територіальної громади 12 336 125
0857100000 Бюджет Нововасилівської селищної територіальної громади 13 551 000
0857300000 Бюджет Степненської сільської територіальної громади 500 000
0857400000 Бюджет Степногірської селищної територіальної громади 6 850 000
0857500000 Бюджет Терпіннівської сільської територіальної громади 10 630 000
0857600000 Бюджет Токмацької міської територіальної громади 44 188 000

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 50 317 205

0850900000 Бюджет Комишуваської селищної територіальної громади 59 971
0851000000 Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 257 234
0856200000 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 50 000 000

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 3 081 659 016
X загальний фонд 3 031 341 811
X спеціальний фонд 50 317 205



4 Продовження додатка 5

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

__________________________________________________________  (гри)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

0219245 9245

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищ али незалежність, суверенітет та територіальну  
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

9 863 000

0810000000 9245 Обласний бюджет Запорізької області 4 646 457
0850700000 9245 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 307 150
0851000000 9245 Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 368 580
0852300000 9245 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 368 580

0854600000 9245 Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної 
громади

307 150

0854700000 9245 Бюджет Пологівської міської територіальної громади 614 300
0855900000 9245 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 368 580
0856200000 9245 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 1 899 323
0856500000 9245 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 368 580
0857200000 9245 Бюджет Новомиколаївської селищної територіальної громади 307 150
0857300000 9245 Бюджет Степненської сільської територіальної громади 307 150

0619310 9310

Субвенція з місцевого бю джету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (видатки на оплату праці з нарахуваннями  
недпрацівникам закладів загальної середньої освіти 
приватної форми власності) 
видатки споживання

6 165 631

0856200000 9310 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 6 165 631

0619310 9310

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (видатки на оплату праці з нарахуваннями  
недпрацівникам інклюзивно-ресурсних центрів) видатки 
споживання

31 128 284

0851000000 9310 Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 869 284
0851800000 9310 Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 1 106 362
0852000000 9310 Бюджет Чернігівської селищної територіальної громади 790 259
0852100000 9310 Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади 790 259
0852200000 9310 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 790 259
0853300000 9310 Бюджет Якимівської селищної територіальної громади 1 264 414
0854400000 9310 Бюджет Бердянської міської територіальної громади 1 738 569
0854500000 9310 Бюджет Більмацької селищної територіальної громади 948 310
0854700000 9310 Бюджет Пологівської міської територіальної громади 1 106 362
0855800000 9310 Бюджет Василівської міської територіальної громади 1 264 414
0855900000 9310 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 1 264 414
0856100000 9310 Бюджет Енергодарської міської територіальної громади 1 580517
0856200000 9310 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 11 379 721
0856500000 9310 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 948 310
0856700000 9310 Бюджет Матвїївської сільської територіальної громади 790 259
0856800000 9310 Бюджет Мелітопольської міської територіальної громади 1 580517
0857000000 9310 Бюджет Молочанської міської територіальної громади 1 493 589
0857200000 9310 Бюджет Новомиколаївської селищної територіальної громади 474 155
0857600000 9310 Бюджет Токмацької міської територіальної громади 948 310



5 Продовження додатка 5

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету /Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

0619310 9310

Субвенція з місцевого бю джету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (видатки на оплату праці педагогічних 
працівників закладів загальної середньої освіти, яким (в 
яких) оголош ено простій) 
видатки споживання

90 325 544

0810000000 9310 Обласний бюджет Запорізької області 72 721 505
0850100000 9310 Бюджет Берестівської сільської територіальної громади 148 620
0850200000 9310 Бюджет Веселівської селищної територіальної громади 891 720
0850300000 9310 Бюджет Комиш-Зорянської селищної територіальної громади 549 894
0850800000 9310 Бюджег Приморської міської територіальної громади 1 025 478
0851400000 9310 Бюджет Осипенківської сільської територіальної громади 29 724

0851700000 9310 Бюджет Кам’янсько-Дніпровської міської територіальної 
громади

148 620

0851800000 9310 Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 1 18 896
0851900000 9310 Бюджет Великобілозерської сільської територіальної громади 535 032
0852000000 9310 Бюджет Чернігівської селищної територіальної громади 683 652
0852100000 9310 Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади 14 862
0852600000 9310 Бюджег Новоуспенівської сільської територіальної громади 445 860
0852700000 9310 Бюджег Чкаловської сільської територіальної громади 252 654
0853000000 9310 Бюджет Плодородненської сільської територіальної громади 104 034
0853100000 9310 Бюджет Приазовської селищної територіальної громади 104 034
0853200000 9310 Бюджет Кирилівської селищної територіальної громади 378 981
0853300000 9310 Бюджет Якимівської селищної територіальної громади 423 567
0853500000 9310 Бюджет Благовіщенської сільської територіальної громади 133 758
0853700000 9310 Бюджет Михайлівської селищної територіальної громади 1 092 357
0854400000 9310 Бюджет Бердянської міської територіальної громади 2 318 472
0854500000 9310 Бюджет Більмацької селищної територіальної громади 178 344
0854700000 9310 Бюджет Пологівської міської територіальної громади 297 240
0854800000 9310 Бюджет Розівської селищної територіальної громади 668 790
0855200000 9310 Бюджет Новенської сільської територіальної громади 237 792
0855400000 9310 Бюджет Семенівської сільської територіальної громади 505 308
0855700000 9310 Бюджет Андріївської селищної територіальної громади 252 654
0855800000 9310 Бюджет Василівської міської територіальної громади 163 482
0856000000 9310 Бюджет Дніпрорудненської міської територіальної громади 148 620
0856300000 9310 Бюджет Коларівської сільської територіальної громади 445 860
0856400000 9310 Бюджет Костянтинівської сільської територіальної громади 624 204
0856600000 9310 Бюджет Малобілозерської сільської територіальної громади 616 773
0856800000 9310 Бюджет Мелітопольської міської територіальної громади 3 277 071
0857000000 9310 Бюджет Молочанської міської територіальної громади 416 136
0857100000 9310 Бюджет Нововасилівської селищної територіальної громади 282 378
0857400000 9310 Бюджет Степногірської селищної територіальної громади 89 172

0619310 9310

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (видатки на оплату праці педагогічних 
працівників інклюзивно-ресурсних центрів, в яких 
оголош ено простій) 
видатки споживання

977 508

0810000000 9310 Обласний бюджет Запорізької області 904 076
0850200000 9310 Бюджет Веселівської селищної територіальної громади 18 358
0851900000 9310 Бюджет Великобілозерської сільської територіальної громади 36 716
0853700000 9310 Бюджет Михайлівської селищної територіальної громади 18 358



6 Продовження додатка 5

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету /Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

0619311 9311

Субвенція з місцевого бю джету на реалізацію публічного  
інвестиційного проекту на облаш тування безпечних умов  
у закладах, що надають загальну середню освіту 
(протипожежний захист), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною підготовкою, за рахунок  
відповідної субвенції з держ авного бюджету

1 433 300

0852300000 9311 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 883 300
0856500000 9311 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 150 000
0856700000 9311 Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 400 000

0619313 9313

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного  
інвестиційного проекту на безпереш кодний доступ до 
якісної освіти -  шкільні автобуси за рахунок відповідної 
субвенції з держ авного бюджету (видатки розвитку)

2 282 000

0810000000 9313 Обласний бюджет Запорізької області 2 282 000

0819280 9280

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих  
будників сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, за рахунок  
відповідної субвенції з держ авного бюджету

26 868 030

0810000000 9310 Обласний бюджет Запорізької області 26 868 030

3719150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 6 017 480

0830720000 9150 Районний бюджет Запорізького району 150 000
0831020000 9150 Районний бюджет Мелітопольського району 5 754 151
0856200000 9150 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 113 329

3719314 9314

Субвенція з місцевого бю джету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаш тування безпечних умов 
у закладах, що надають загальну середню освіту 
(облаш тування укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною підготовкою, за рахунок  
відповідної субвенції з державного бюджету

5 169 503

0853800000 9314 Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади 5 169 503

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 085 320

0850400000 9770 Бюджет Преображенської сільської територіальної громади 216 000
0850700000 9770 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 108 000
0850900000 9770 Бюджет Комишуваської селищної територіальної громади 108 000
0851000000 9770 Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 108 000

0851300000 9770 Бюджет Малотокмачанської сільської територіальної 
громади

216 000

0851600000 9770 Бюджет Таврійської сільської територіальної громади 108 000
0851800000 9770 Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 216 000
0852100000 9770 Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади 216 000
0852200000 9770 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 108 000
0852300000 9770 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 108 000

0852800000 9770 Бюджет Петро-Михайлівської сільської територіальної 
громади

108 000

0852900000 9770 Бюджет Воздвижівської сільської територіальної громади 216 000
0853800000 9770 Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади 108 000

0854600000 9770 Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної 
громади

108 000



7 Продовження додатка 5

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
0855100000 9770 Бюджет Малинівської сільської територіальної громади 216 000
0855500000 9770 Бюджет Тернуватської селищної територіальної громади 108 000
0855800000 9770 Бюджет Василівської міської територіальної громади 216 000
0855900000 9770 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 108 000
0856200000 9770 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 7 629 320
0856500000 9770 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 108 000
0856700000 9770 Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 108 000

0856900000 9770
Бюджет Михайло-Лукашівської сільської територіальної
громади

108 000

0857200000 9770 Бюджет Новомиколаївської селищної територіальної громади 108 000
0857300000 9770 Бюджет Степненської сільської територіальної громади 108 000
0857400000 9770 Бюджет Степногірської селищної територіальної громади 216 000

3719800 9800
Субвенція з місцевого бю джету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

280 993 934

9900000000 9800 Державний бюджет України 280 993 934

II. Трансферти зі спеціального фонду бюджету

3719580 9580

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, 
відновлення, будівництво, модернізацію, облаш тування, 
ремонт об'єктів будівництва громадського призначення, 
соціальної сфери, культурної спадщ ини, житлово- 
комунального господарства, інших об'єктів, що мають 
вплив на життєдіяльність населення, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

168 453 272

0854600000 9580 Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної 
громади

41 552

0856200000 9580 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 168 411 720

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 39 709 239

0852200000 9770 Бюджет ГІавлівської сільської територіальної громади 4 500 000
0855900000 9770 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 780 000
0856200000 9770 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 31 038 173
0856500000 9770 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 3 391 066

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету держ авному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

120 853 151

9900000000 9800 Державний бюджет України 120 853 151

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 801 325 196
X X загальний фонд 472 309 534
X X спеціальний фонд 329 015 662

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації

т ~7 Сергій МЕДВІДЬ



Додаток 6
до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

Л£- О і  5 С
ОБСЯГИ 

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів 
у 2025 році

0 8 1 0 0 0 0 0 0 0  

(код бюджету )

Код Програмної 
класифікації 
видатків та- 

кредитування 
місцезого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця.

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмкою класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, і ривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всьою, 
гривень

■

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році гривен:.

1

Очікуваний |.“г.ень!
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

і

1 2 3 4 6 7 8 9 І0

0600000
Департамент осі іти і науки 
облдержадміністрації 228 116 377 228 116 377 191 657 343

06!0000
Департамент освіти і науки 
облдержад мі ністрації 228 116 377 228 116 377 191 657 343

0611300 1300

.

0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Нове будівницгво протирадіаційного укриття 
Запорізького академічне го ліцею №  31 
Запорізької міської ради за адресою, 
м. Запоріжжя, вул. Фанатська, 4. ут.ч . розробка 
проектно-кошторисної документації»

2025 600 000 600 000 600 СОЄ

і

100
і

І

0611300 13С0 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Нове будівницгво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 106 Запорізької міської 
ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. Рубана, 9, у 
т.ч. розробка проектно-кошторисної 
документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької загальноосвітньої школи І-І11 
ступенів № 87 Запорізької міської ради 
Запорізької області за адресою м. Запоріжжя, 
вул Хакаська, ЗБ, у т.ч. розробка проектно- 
кошторисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 76 Запорізької міської 
ради за адресою м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 
154г, ут.ч. розробка проектно-кошторисної 
документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ га закладів

«Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 32 Запорізької міської 
ради за адресою м Запоріжжя, вул 
Чотирнадцятого жовтня, 13, у т.ч. розробка 
проектно-кошторисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 84 Запорізької міської 
ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Північнокільцева, 16-А, у т.ч. розробка 
проектно-кошторисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100



2 Продовження додатка 6

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код Т и пової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет’/

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Нове будівництво протирадіаційного укриття 
комунального закладу загальної середньої освіти 
«Розумівська гімназія «Темп» Долинськоі 
сільської ради Запорізького району Запорізької 
області за адресою: Запорізька область. 
Запорізький район, с Розумівка. вул. Кузнечна, 
ЗА, у т.ч. розробка проектно-кошторисної 
документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

"Нове будівництво протирадіаційного укриття 
КЗ "ЗОЛ "Захисник" ЗОР за адресою м. 
Запоріжжя, вул. Володимира Мономаха, 87-А, 
у.т.ч. розробка проектно-кошторисної 
документації"

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

"Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Наукового ліцею комунального закладу вищої 
освіти "Хортицька національна навчально- 
реабілітаційна академія" Запорізької обласної 
ради за адресою: м. Запоріжжя, вул 
Запорізького козацтва, 6, у.т.ч розробка 
проектно-кошторисної документації"

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

"Нове будівництво протирадіаційного укригтя 
Запорізької гімназії № 4 Запорізької міської ради 
за адресою: м. Запоріжжя. Шевченківський 
район, вул Андрія Лободи. 30, у.т.ч. розробка 
проектно-кошторисної документації"

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

"Реконструкція частини нежитлової будівлі (літ 
А-3) під будівлю фабрики - кухні за адресою м 
Запоріжжя, вул. Стародніпровська, 22 
("Запоріжжя Фабрика - кухня"), у.т.ч. розробка 
п роє ктно- ко игторис ноі документації"

2025 3 000 000 3 000 000 3 000 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 600 000

0611261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою

Нове будівництво протирадіаційного укриття 
комунального закладу «Запорізька 
спеціалізована школа-інтернат 11-111 ступенів 
«Козацький ліцей» Запорізької обласної ради за

2025 119 650 623 119 650 623

35 715 187

100

0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою, 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

розробка проектно-кошторисної документації»

83 335 436



Продовження додатка 6

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця.

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету'

Найменування іньестиційноіт> проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капі тальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року. %

! *> 3 4 5 6 7 8 9 10

061 і 402 1402 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
задоволення потреб у забезпеченні безпечної о 
освітнього середовища

Нове будівництво проіирадіаційного укриття 
Біленьківського ліцею "Лідер" Біленківської 
сільської ради Запорізького району Запорізької 
області с Біленьке, вул. Шкільна, 5

2024-2025 99 465 754 99 465 754 63 006 720 100

0700000
Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації

310 591 051 192 479 463 75 451 414

0710000
Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації

310 591 051 192 479 463 75 451 414

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я

3 876 922

0717384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, щ о утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом 
формування яких були кредити (позики) від 
Європейського інвестиційного банку

Реконструкція будівлі та приміщень поліклініки 
КНП «Запорізька обласна клінічна лікарня» ЗОР 
по Оріхівському шосе. 10 м. Запоріжжя» 
(коригування)

2021-2025 150 387 809 124 808 585
29 537 391

100

іі
. .

0712152 2152 0763
Інші програми га заходи у сфері охорони 
здоров'я Реконструкція будівель (літ А-2, літ Б, літ. Н,

4 899 496
і1

0717384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом на 01 січня 
2023 року, джерелом формування яких були 
кредити (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

літ П-5) Комунальне некомерційне 
підприємство «Запорізький регіональний 
протипухлинний центр» Запорізької обласної 
ради, за адресою: 6СЮ40, Запорізька обл , 
м. Запоріжжя, вул Культурна, 177а

2023-2025 160 203 242 67 670 878
37 137 605

І
>00

і
і

1000000
Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій облдержадміністрації 51 500 000 51 500 000 51 500 000

1
і

. . .  ________ _і

1010000
Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій облдержадміністрації 51 500 000 51 500 000 51 500 000

і
і

1014083 4083 0829 Будівництво закладів культури і мистецтва

"Реставрація з пристосуванням під 
багатофункціональний громадський простір та 
частковим відновленням історичного фасаду 
будівлі "Клуб-їдальня (зараз - будинок культури 
заводу "Запоріжсталь")" за адресою м 
Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 17" 
(у.т.ч. на розробку проектно-кошторисної 
документації, експертизу проекту)

2025 51 500 000 51 500 000 51 500 000 100

1100000
Управління молоді, фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації

1 499 816 1 499 816 1 499 816

1110000 Управління молоді, фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації 1 499 816 1 499 816 1 499 816

1113133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку молоді та 
інші заходи у сфері молодіжної політики

Технічне обстеження будівлі та вишукувальні 
роботи по об'єкту: «Реконструкція будівлі КУ 
«Запорізький обласний центр молоді» ЗОР (м. 
Запоріжжя, вул. Патріотична, буд. 49)»

2025 499 951 499 951 499 951 100



4 Продовження додаїкг б

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видаїків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця.

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

1 '> 3 4 5 6 7 8 9 10

1113133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку молоді та 
інші заходи у сфері молодіжної політики

Розробка проектно-кошторисної документації з 
проходженням експертизи та отримання 
позитивного звіту по об’єкту: «Реконструкція 
будівлі КУ «Запорізький обласний центр 
молоді» ЗОР (м. Запоріжжя, вул.Патріотична, 
буд. 49)»

2025 999 865 999 865 999 865 100

1200000
Департамент житлово-комунального 
господарства та будівництва 
облдержадміністрації 1 130 795 805 904 869 083 103 259 573

1210000
Департамент житлово-комунального 
господарства та будівництва 
облдержадміністрації 1 130 795 805 904 869 083 103 259 573

h"

1211261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою

Нове будівництво протирадіаційного укриття КЗ 
"Запорізька спеціалізована школа-інтернат И-ІІІ 2024-2025 116 899 928 114 971 177

198 000

і

1

. і
і
і,

100

1211262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою, 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Запоріжжя, пр. Маяковського, буд. 14

16 673 568

І

і
11

І
1
і

.. ........... _ і

1211261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облашіування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою

Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 88 Запорізької міської ради З О - м .  
Запоріжжя, вул. Музична, 2

2024-2025 113 699 970 112 489 004

134 000

100

1211262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підгої овкою, 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

2 277 485



5 Продовження додатка 6

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код Т ипової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1211261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських. військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою

Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 107 Запорізької міської 
ради ЗО -м. Запоріжжя, просп. Героїв 
Національної гвардії України, 59

2024-2025 123 699 036 121 412 146

178 000

100

1211262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою, 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

5 671 755

і
------ І

1211261 1261
•

0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету' 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою

Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізького колегіуму «Елінт» Запорізької 
міської ради -  м Запоріжжя, вул. Професора 2024-2025 113 770 092 111 993 692

234 000

і
1
1

............І

1Q0

1211262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою, 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Толока, 29» (у тому числі на корегування 
проектно-кошторисної документації)

41 052 657

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
Запорізького академічного ліцею №  46 
Запорізької міської ради - м. Запоріжжя, вул. 
Павлокічкаська, 29

2024-2025 4 451 073 4 451 073 4 281 206 100

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
Запорізького колегіуму "Елінт" Запорізької 
міської ради - м. Запоріжжя, вул. Професора 
Толока, 29

2024-2025 2 782 482 2 782 482 2 612 521 100

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття КЗ 
«Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-Ш 
ступенів «Січовий колегіум» ЗОР -  м. 
Запоріжжя, пр Маяковського, буд. 14

2024-2025 4 872 600 4 872 600 4 702 862 100



Продовження додатка 5

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця.

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1211300 1300 099(3 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
Запорізької загальноосвітньої школи 1-Ш 
ступенів №ї 88 Запорізької міської ради ЗО м 
Запоріжжя, вул. Музична, 2

2024-2025 2 992 424 2 992 424 381 066 100

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 107 Запорізької міської 
ради ЗО - м. Запоріжжя, просп. Героїв 
Національної гвардії України. 59

2024-2025 3 217 881 3217 881 536 181 100

1212170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька 
обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з 
протирадіаційним укриттям за адресою: м 
Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця 
Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47" 
(у т.ч. на розробку проєктно-кошторисної 
документації, експертизу проекту)

2025 2 000 000 2000 000 2 000 000 .00
І
І
І_ 1

.1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водоводу питної води м 
Вільнянськ - смт. Новомиколаївка на ділянці НС- 
III підйому м Вільнянськ - с. Задоріжне

2021-2025 106 443 662 94 790 969 1 844 139 100
і

1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водоводу від ДВС 1 до с. 
Люцерна, Вільнянського району. Запорізько) 
області

2023-2025 490 099 015 289 385 272 2 339 893 100

1216092 6092 0610

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 
об'єктів житлового фонду, 
пошкоджених/знищених внаслідок збройної 
агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів

Реконструкція житлового будинку №  67 по вул 
Олександрівська у м. Запоріжжі після 
потрапляння боєприпасів (у т.ч на розробку 
проєктно-кошторисної документації, експертизу 
проекту)

2025 2 000 000 2 000 000 2 000 000 гоо

1217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

Реконструкція електропостачання для 
приєднання сховища № 28122 КП «Запоріжжя» 
ЗОР за адресою м. Запоріжжя, вул Перемоги, 
62

2024-2025 6 148 116 6 148 116 5 632 643 100

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності

1 751 600

1217384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом на 01 січня 
2023 року, джерелом формування яких були 
кредити (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

Будівництво Центру безпеки г ромадян по вул 
Центральній в с Матвіївка Запорізького району 
Запорізької області

2024-2025 37 719 526 31 362 247
8 757 997

100

1500000
Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 1 770 252 414 281 532 285 128 795 047

1510000
Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 1 770 252 414 281 532 285 128 795 047

1515070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

Реконструкція плавального басейну 
Комунального закладу "Запорізька обласна 
школа вищої спортивної майстерності" 
Запорізької обласної ради по вул Перемоги. 68 
у м Запоріжжя

2018-2025 178 998 136 122 976 127 32 319 588 100



7 Продовження додатка 6

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету'

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця.

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкгу

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
іривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І51ІЗОО 1300 0990 Будівництво освітніх установ га закладів
Виготовлення проектної документації по об'єкту 
«Нове будівництво Комишуваської гімназії 
«Джерело» Комишуваської селищної ради за 
адресою: Запорізька обл.. Запорізький р-н, емт 
Комишуваха. вул. Шкільна, 2»

2023-2025 4 539 879 2 383 349

59 971

100

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом на 01 січня 
2023 року, джерелом формування яких були 
кредіггн (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

239 885

1516091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

2023-2025 2 701 255 2 473 641

257 234

100

1
і
1

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом на 01 січня 
2023 року, джерелом формування яких були 
кредити (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

«Будівництво мереж водопостачання населених 
пунктів с Біленьке, с Лисогірка, с 
Червонодніпровка, с. Мар'ївка Запорізького 
району Запорізької області у зв'язку з диверсією 
Російської Федерації на Каховській ГЕС»

1 264 077

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом на 01 січня 
2023 року, джерелом формування яких були 
кредити (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

Реконструкція системи теплопостачання КНП 
«Обласний клінічний заклад з надання 
психіатричної допомоги» Запорізької обласної 
ради шляхом встановлення двох резервних 
твердопаливних модульних котелень 
потужністю 350 та 400 кВт по вул. Ссдова,6 у м 
Запоріжжя

2023-2025 5 757 268 4 490 065 749 192

■ І 
і

100

;

1518240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Нове будівництво військових інженерно- 
технічних і фортифікаційних споруд на території 
Запорізької області

2023-2025 1 578 255 876 149 209 103 93 905 100
і

100

2900000
Департамент з питань цивільною зхисту 
населення облдержадміністрації 800 000 800 000 800 000

2910000 Департамент з питань цивільного зхисту 
населення облдержадміністрації 800 000 800 000 800 000

2918110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Розробка проектно-кошторисної документації 
"Реконструкція територіальної автоматизованої 
системи централізованого оповіщення 
населення Запорізької області"

2025 800 000 800 000 800 000 100

УСЬОГО 3 493 555 463 1 660 797 024 552 963 193

Директор Департаменту фінансів Запорізької обласної державної адміністрації Сергій МЕДВІДЬ



Додаток 7

до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

о іО о і Ь  №  3> Ь Є

РОЗПОДІЛ
витрат обласного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

0810000000
(код бюджету)

_______________________(гри)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Дата та  номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С п е ц іал ь н и й  ф он д

у сьо го
у  т о м у  чи сл і 

б ю д ж ет  розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 217  952  610 ,00 1 2 8 2  700,00 21 6  6 6 9  9 1 0 ,0 0 153 663  190 ,00

0610000 Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 217 952  610 ,00 1 2 8 2  700,00 21 6  6 6 9  9 1 0 ,0 0 153 663  190,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

Програма розвитку освіти 
Запорізької області на 2023- 

2025 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
22.02.2023 №  101

112 000 ,00 112  000,00



Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С п ец іальн и й  ф о н д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у  то м у  чи сл і 
б ю д ж е т  розв и тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, 
перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти 288 0 00 ,00 288  000 ,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері 
освіти , 25 895 2 67 ,00 88 2  700,00 25  01 2  567,00 25  0 1 2  5 6 7 ,0 0

0611261 1261 0990 Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з  державного бюджегу 
місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну 
середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових 
(військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною 
підготовкою

Програма розвитку освіти 
Запорізької області на 2023- 

2025 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
22.02.2023 № 101

35 715 187,00 35 715 187,00 35 715 187,00



з Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бю джетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С п ец іальн и й  ф о н д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
м ісцевої/регіо пальної 

програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у  том у  чи сл і 
б ю д ж е т  р о зв и тк у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611262 1262 0990 Виконання заходів щодо 
реалізації публічного 
інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну 
середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових 
(військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною 
підготовкою, за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам Програма розвитку освіти 

Запорізької області на 2023- 
2025 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
22.02.2023 № 101

83 335 4 3 6 ,0 0 83 3 35  4 3 6 ,0 0 83 335 4 3 6 ,0 0

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та 
закладів 9 60 0  00 0 ,0 0 9 6 0 0  0 00 ,00 9 6 0 0  0 0 0 ,0 0

0611402 1402 0990 Виконання заходів за рахунок 
субвенції 3
державного бюджету місцевим 
бюджетам на задоволення 
потреб у
забезпеченні безпечного 
освітнього середовища

63 00 6  720 ,00 63  0 0 6  720 ,00

0700000 Департамент охорони здоров'я 
облдержадмі н істрації 108 575  21 7 ,0 0 10 42 0  833,00 98 154 384 ,00 12 6 4 0  7 7 0 ,0 0

0710000 Д епартамент охорони здоров'я 
облдержадм і н істрації 108 575 2 17 ,00 10 4 2 0  833,00 98 154 3 84 ,00 12 6 40  7 7 0 ,0 0



Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бю джетної програми згідно з 
Типовою  програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього

С п ец іал ьн и й  ф онд

Загальний фонд
усього

у  том у  чи сл і 
б ю д ж ет  розви  тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0712152 2152 0763 Інші проірами та заходи у сфері 
охорони здоров'я

Програма розвитку та 
фінансової підтримки 

комунальних некомерційних 
підприємств, установ і 

закладів галузі охорони 
здоров'я у Запорізькій області 

на 2025-2029 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

27.12.2024 № 1151

23 061 603 ,00 10 42 0  833,00 12 64 0  7 7 0 ,0 0 12 64 0  77 0 ,0 0

0717384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за 
рахунок залиш ку коштів 
спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом 
формування яких були кредити 
(позики) від Європейського 
інвестиційного банку

Програма розвитку та 
ф інансової підтримки 

комунальних некомерційних 
підприємств, установ і 

закладів галузі охорони 
здоров'я у Запорізькій області 

на 2025-2029 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

27.12.2024 №  1151

85 513 61 4 ,0 0 85 513 6 1 4 ,0 0

0800000 Д епартамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

25 85 0  00 0 ,0 0 25 85 0  000 ,00 0 ,0 0 0,00

0810000 Департамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

25 85 0  0 0 0 ,0 0 25 850  000 ,00 0 ,00 0 ,00

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з  інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Цільова програма соціальної 
підтримки населення

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

20.11.2024 № 1004

150 00 0 ,0 0 150 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

2029 роки

2 4  0 0 0  00 0 ,0 0 24  00 0  000,00



5 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування 
м ісцевої/регіональної 

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього

С п ец іал ьн и й  ф он д

Загальний фонд
усього

у  том у  числі 
б ю д ж ет  розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма 
підтримки внутрішньо 

переміщених осіб у 
Запорізькій області на період 

2025-2026 років

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

20.11.2024 №  1003

1 700  000 ,00 1 70 0  000 ,00

1000000 Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержад м і н істраці ї

5 2  200  000 ,00 70 0  000,00 51 5 0 0  0 0 0 ,0 0 51 500  000 ,00

1010000 Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержадм і н істрації 52  200  000,00 70 0  000 ,00 51 5 0 0  0 0 0 ,0 0 51 500  000 ,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Програма розвитку культури 
Запорізької області на 2025 рік

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

19.11.2024 №  1002
70 0  000 ,00 700  000,00

1014083 4083 0829 Будівництво закладів культури і 
мистецтва

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

51 500  000,00 51 5 00  0 0 0 ,0 0 51 500  000 ,00

1100000 Управління молоді, ф ізичної 
культури та спорту 
облдержадміністрації

3 985 916 ,00 2 4 8 6  100,00 1 4 9 9  81 6 ,0 0 1 49 9  816 ,00



Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування 
м ісцевої/регіональноГ 

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього

С пец іальн и й  ф о н д

Загальний фонд
усього

у  т о м у  числі 
б ю д ж ет  розв и тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1110000 Управління молоді, фізичної 
культури та  спорту 
облдержадм і ністрації

3 985 9 16 ,00 2 4 8 6  100,00 1 49 9  816 ,00 1 4 9 9  8 1 6 ,0 0

1113133 3133 1040 Забезпечення молодіжними 
центрами соціального 
становлення та розвитку молоді 
та інші заходи у сфері 
молодіжної політики

Обласна цільова програма 
„Молодь Запорізького краю" 

на 2022 -2026 роки

рішення сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 6 6

1 499  816 ,00 1 49 9  81 6 ,0 0 1 49 9  8 1 6 ,0 0

1115011 5011 0810 Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Цільова програма розвитку 
фізичної культури і спорту в 
Запорізькій області на 2022- 

2026 роки (зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
16.12.2021 №39

2 486 100,00 2 486 100,00

1200000 Департамент житлово- 
комунального господарства та 
будівництва 
облдержадм і ністрації

189 830 054,00 39 029 367,00 150 800 687,00 98 322 346,00

1210000 Д епартамент житлово- 
комунального господарства та 
будівництва 
облдержадміністрації

189 830 054,00 39 029 367,00 150 800 687,00 98 322 346,00



7 Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С п ец іал ьн и й  ф о н д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
м ісцевої/регіоиальної 

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у том у  числі 
б ю д ж ет  розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1211261 1261 0990 Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну 
середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових 
(військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною 
підготовкою

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 № 141

744 0 00 ,00 744  0 0 0 ,0 0 74 4  0 00 ,00

1211262 1262 0990 Виконання заходів щодо 
реалізації публічного 
інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну 
середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових 
(військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною 
підготовкою, за рахунок 
субвенції з  державного бюджету 
місцевим бюджетам

Регіональна проірама 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 № 141

65 675 4 65 ,00 65 67 5  4 6 5 ,0 0 6 5  675  46 5 ,0 0



Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С п ец іальни й  ф о н д

усього
у т о м у  ч и сл і 

б ю д ж ет  р о зв и тк у

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та 

закладів Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

12 513 836 ,00 12 513 836 ,00 12 513 8 3 6 ,0 0

1212170 2170 0763 Будівництво закладів охорони 
здоров'я 2  0 00  00 0 ,0 0 2  00 0  000 ,00 2  00 0  0 0 0 ,0 0

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності 
водопровідно - каналізаційного 
господарства Обласна програма "Питна вода 

Запорізької області" на 2021- 
2025 роки (зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 № 143

36 4 00  0 00 ,00 36 4 0 0  000 ,00

1216091 6091 0640 Будівництво об’єктів житлово- 
комунального господарства 4 184 03 2 ,0 0 4  184 0 32 ,00 4 184 0 3 2 ,0 0

1216092 6092 0610 Реалізація проектів (заходів) з 
відновлення об'єктів житлового 
фонду, пош коджених/знищених 
внаслідок збройної агресії, за 
рахунок коштів місцевих 
бюджетів

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

2  000  000 ,00 2  0 0 0  0 00 ,00 2 00 0  0 0 0 ,0 0

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів 
комунальної власності 1 751 6 0 0 ,0 0 1 751 600 ,00 1 751 6 0 0 ,0 0

1217370 7370 0490 Реалізація інш их заходів щодо 
соціально-економічного 
розвитку територій

6 753 41 3 ,0 0 6 753  413 ,00 6 753  4 1 3 ,0 0



9 Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С пец іальни й  ф он д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
м ісцевої/рсгіональної 

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
іегіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у т о м у  чи сл і 
б ю д ж ет  розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за 
рахунок залишку коштів 
спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом 
(формування яких були кредити 
(позики) від Європейського 
інвестиційного банку

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

14 361 849,00 14 361 849 ,00

1217462 7462 0456 Утримання та  розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок субвенції з державного 
бюджету

Програма розвитку 
автомобільних доріг 

Запорізької області на 2025 рік

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
2 1.01.2025 № 4 5

38 116 492,00 38 116 492,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання Програма з фінансової 

підтримки комунальних 
підприємств, що належать до 

спільної власності 
територіальних громад сіл, 

селищ, міст Запорізької 
області на 2021-2025 роки (зі 

змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
29.12.2020 №  19

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Програма з фінансової 
підтримки комунальних 

підприємств, що належать до 
спільної власності 

територіальних громад сіл, 
селищ, міст Запорізької 

області на 2021-2025 роки (зі 
змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
29.12.2020 № 1 9

4 329 367,00 2 629 367,00 1 700 000,00 1 700 000,00



10 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування 
м ісцевої/регіональної 

програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього

С п ец іал ьн и й  ф онд

Загальний фонд
усього

у  т о м у  чи сл і 
б ю д ж ет  р озви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000 Управління капітального 
будівництва 
облдержадм і н істраці ї

167 857  347 ,00 90 000 ,00 167 7 6 7  34 7 ,0 0 127 991 893 ,00

1510000 Управління капітального 
будівництва 
облдержадмі н істрації

167 857 3 47 ,00 90  000 ,00 167 76 7  34 7 ,0 0 127 991 89 3 ,0 0

1511300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та 
закладів

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

59 9 71 ,00 59 9 7 1 ,0 0 59 971 ,00

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров'я 1 450  0 0 0 ,0 0 1 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 45 0  0 0 0 ,0 0

1515070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і 
спорту 32 31 9  588 ,00 32 3 1 9  58 8 ,0 0 32  31 9  588 ,00

1516091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства Обласна програма "Питна вода 

Запорізької області" на 2021- 
2025 роки (зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  143

257  23 4 ,0 0 2 5 7  2 3 4 ,0 0 2 5 7  2 3 4 ,0 0

1517384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за 
рахунок залиш ку коштів 
спеціального фонду державного 
бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом 
формування яких були кредити 
(позики) від Європейського 
інвестиційного банку

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

239  8 85 ,00 2 3 9  8 8 5 ,0 0



I I Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С пец іальни й  ф онд

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

проірами

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у  том у  числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Обласна програма "Питна вода 
Запорізької області" на 2021 - 

2025 роки (зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  143

1 264  07 7 ,0 0 1 2 64  07 7 ,0 0

Програма розвитку та 
фінансової підтримки 

комунальних некомерційних 
підприємств, установ і 

закладів галузі охорони 
здоров'я у Запорізькій області 

на 2025-2029 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

27.12.2024 №  1151

749  192,00 74 9  192,00

1518240 8240 0380 Заходи та роботи з 
територіальної оборони Програма забезпечення 

виконання завдань в галузі 
оборонної роботи, здійснення 
заходів, пов’язаних з 
територіальною обороною та 
цивільним захистом на 
території Запорізької області 
на 2022-2026 роки

рішення сесії від 
15.02.2022 №75 (зі 

змінами)
93 995 100,00 90  000 ,00 93 905  100,00 93 905 100,00

1518312 8312 0512 Оброблення (відновлення, у тому 
числі сортування, та  видалення) 
відходів

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

37 52 2  3 00 ,00 37 52 2  3 0 0 ,0 0

1900000 Департамент інфраструктури та
промисловості
облдержадм іністрації

8 7 50  00 0 ,0 0 8 75 0  000 ,00 0 ,00 0,00

1910000 Департамент інфраструктури та
промисловості
облдержадміністрації

8 75 0  0 0 0 ,0 0 8 7 5 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0



12 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
вида тків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бю джетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього

С пец іальн и й  ф он д

Загальний фонд
усього

у  т о м у  чи сл і 
б ю д ж ет  розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1918240 8240 0380 Заходи та  роботи з 
територіальної оборони

Програма забезпечення 
виконання завдань в галузі 

оборонної роботи, здійснення 
заходів, пов’язаних з 

територіальною обороною та 
цивільним захистом на 

території Запорізької області 
на 2022-2026 роки (зі змінами)

рішенням сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 №  75

8 750 000 ,00 8 7 5 0  000 ,00

2300000 Департамент внутріш ньої 
політики та інформаційної 
діяльності облдержадміністрації 949  00 0 ,0 0 949  000 ,00 0 ,00 0 ,00

2310000 Департамент внутріш ньої 
політики та  інформаційної 
діяльності облдержадміністрації 94 9  0 0 0 ,0 0 949 000,00 0,00 0,00

2318420 8420 0830 Інші заходи у сфері медіа 
(засобів масової інформації)

Програма підтримки розвитку 
інформаційного простору 

Запорізької області на 2021- 
2025 роки (зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 № 145

90 0  00 0 ,0 0 90 0  000 ,00

Програма підтримки 
громадянської стійкості та 
згуртованості у Запорізькій 
області на 2025-2029 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

27.12.2024 №>1154

49  00 0 ,0 0 49  000,00

2700000 Департамент економічного 
розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації

9 000  0 0 0 ,0 0 9 00 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00



13 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бю джету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бю джетної програми згідно з 
Типовою  програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С п єц іальг

усього

ш й ф о н д

у  т о м у  чи сл і 
б ю д ж ет  розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2710000 Департамент економічного 
эозвитку і торгівлі 
облдержадміністрації

9 00 0  000,00 9 00 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00

2717610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва

Комплексна проірама 
розвитку малого і середнього 
підприємництва в Запорізькій 

області на 2025-2027 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
14.11.2024 № 9 6 5

9 00 0  000,00 9 0 0 0  000,00

2900000 Д епартамент з питань 
цивільного зхисту населення 
облдержадміністрації

27  900  000,00 27  100  000 ,00 800 0 0 0 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0

2910000 Департамент з питань 
цивільного зхисту населення 
облдержадміністрації

27  900  000,00 27  100  000,00 800 0 0 0 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0

2918110 8110 0320 Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

Програма реалізації заходів 
цивільного захисту в умовах 
воєнного стану та  в мирний 

час на 2023-2027 роки (зі 
змінами)

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
01.12.2022 № 5 5 0

1 900  000,00 1 100 000,00 800 00 0 ,0 0 8 00  0 0 0 ,0 0

Програма подальшого 
нарощування регіонального 
матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних 

ситуацій на 2021-2025 роки (з 
змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  147

26 000  000,00 2 6  0 0 0  000,00

3000000 У п равл ін н я  оборон ної роботи 
о б лд ерж ад м ін істрац ії 2 168 615 769,66 425  5 5 2  579,66 1 743  063  190 ,00 1 743  0 6 3  190,00



14 Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С пец іальн и й  ф он д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної 

програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
зегіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у том у  чи сл і 
б ю д ж ет  р о зв и тк у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3010000 У правління оборон но ї роботи  
облдерж ад м ін істрац ії 2 168 615 769 ,66 425  5 5 2  579,66 1 743 063 190,00 1 743 063  190 ,00

3017610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва

Комплексна програма 
розвитку малого і середнього 
підприємництва в Запорізькій 

області на 2025-2027 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
14.11.2024 № 965

3 000  0 00 ,00 3 0 0 0  000 ,00

3018240 8240 0380 Заходи  т а  роботи  з 
тери тор іальн о ї оборон и

Програма забезпечення 
виконання завдань в галузі 

оборонної роботи, здійснення 
заходів, пов’язаних з 

територіальною обороною та 
цивільним захистом на 

території Запорізької області 
на 2022-2026 роки (зі змінами)

рішенням сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 7 5

2 165 615 7 69 ,66 4 2 2  5 5 2  579,66 1 743  06 3  190,00 1 743 06 3  190 ,00

3700000 Департамент фінансів 
облдержадміністрації ( в частині 
міжбюджетних трансфертів, 
резервного фонду)

45 7  811 147,00 297  2 4 8  757,00 160 5 6 2  39 0 ,0 0 160 562  3 9 0 ,0 0

3710000 Департамент фінансів 
облдержадміністрації (  в частині 
міжбюджетних трансфертів, 
резервного фонду)

457  811 147,00 2 97  2 4 8  757,00 160 5 62  3 90 ,00 160 56 2  3 9 0 ,0 0



15 Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бю джетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С п ец іал ь н и й  ф он д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у то м у  числі 
б ю д ж ет  розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3719314 93(4 0180 Субвенція з місцевого бюджету' 
на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну 
середню  освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових 
(військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною 
підготовкою, за рахунок 
відповідної субвенції 3 
державного бюджету

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 №  141

5 169 503,00 5 169 503,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету Регіональна програма 

будівництва, реконструкції, 
модернізації об'єктів 

інфраструктури, соціально- 
культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року 
(зі змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 № 141

8 671 066 ,00 8 671  0 6 6 ,0 0 8 671 0 6 6 ,0 0

Програма реалізації заходів 
цивільного захисту в умовах 
воєнного стану та в мирний 

час на 2023-2027 роки (зі 
змінами)

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
01.12.2022 № 550

31 038 173,00 31 038  173 ,00 31 038  173,00



Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С п ец іал ь н и й  ф он д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
м ісцевої/регіональної 

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
у сьо го

у т ом у  числі 
б ю д ж ет  розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Комплексна програма 

розвитку малого і середнього 
підприємництва в Запорізькій 

області на 2025-2027 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
14.11.2024 № 965

26 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  000,00

Цільова програма соціальної 
підтримки населення 

Запорізької області на 2025- 
2029 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 

20.11.2024 №  1004

10 825 32 0 ,0 0 10 825  320,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма покращення безпеки 
дорожнього руху на 2025 рік

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
11.02.2025 №  137

30 0  0 0 0 ,0 0 30 0  000,00

Програма залучення іноземних 
інвестицій та розвитку 

міжнародного співробітництва 
Запорізької області на 2022- 

2025 роки (зі змінами та 
доповненнями)

рішення сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 6 9

735 0 0 0 ,0 0 735  000,00

Програма забезпечення 
виконання завдань в галузі 

оборонної роботи, здійснення 
заходів, пов’язаних з 

територіальною обороною та 
цивільним захистом на 

території Запорізької області 
на 2022-2026 роки (зі змінами

рішенням сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 7 5

187 3 8 4  32 9 ,0 0 110 35 8  508,00 77  02 5  8 2 1 ,0 0 77  025 821,00



17 Продовження додатка 7

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

С п ец іал ьн и й  ф он д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
місцевої/регіональної

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
зегіоиальну програму

Усього Загальний фонд
усьо го

у  том у  чи сл і 
б ю д ж е т  р озвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма реалізації заходів 
цивільного захисту в умовах 
воєнного стану та в мирний 

нас на 2023-2027 роки

розпорядження 
голови обласної 

державної 
адміністрації від 
01.12,2022 № 5 5 0

7 600  000 ,00 7 6 0 0  0 0 0 ,0 0 7 6 00  0 0 0 ,0 0

Обласна "Програма 
забезпечення заходів 

мобілізації в Запорізькій 
області на 2022-2026 роки"

рішенням сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 7 4

3 697  000 ,00 3 69 7  000 ,00

Програма профілактики 
правопорушень, забезпечення 
громадської безпеки, розвитку 

матеріально-технічної бази 
територіальних (регіональних) 

підрозділів правоохоронних 
органів в Запорізькій області 

на 2022 - 2026 роки (зі 
змінами)

рішення сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 71

4 2  549 762 ,00 7 7 60  432 ,00 3 4  7 8 9  3 3 0 ,0 0 34 789  330 ,00

Програма сприяння розвитку 
м атеріально-технічної бази, 
соціальної, інформаційної та 

організаційної підтримки 
військових частин Збройних 
Сил України, Національної 

гвардії України та Державної 
прикордонної служби У країни 
які дислокуються на території 
Запорізької області на 2022 - 

2026 роки

рішення сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 7 2

9 251 794 ,00 9 071 794,00 180 0 0 0 ,0 0 180 000 ,00



18 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджегної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного 

бюджету

Найменування 
м ісцевої/регіональної 

програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С п ец іальн и й  фонд

усього
у  то м у  числі 

бю дж ет розвитку

1 2 3 4 , 5 6 7 8 9 10

Програма матеріально- 
технічної підтримки 

діяльності органів виконавчої 
влади в Запорізькій області на 
2021-2025 роки (зі змінами та 

доповненнями)

рішення сесії 
обласної ради від 
18.03.2021 № 1 4 4

150 329 200 ,00 149 071 200,00 1 258 0 0 0 ,0 0 1 258  0 00 ,00

У С ЬО ГО 3 439 277 060,66 848 459 336,66 2 590 817 724,00 2 350 043 595,00

Сергій МЕДВІДЬ
Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної



Д одаток 8
0810000000 д о  розпорядж ення голови обласної

(код бюджету) д ер ж ав н о ї адміністрації, начальника
об л асн о ї в ійськової адміністрації

</5-03 * 2 3  6
НАПРЯМИ

спрямування коштів інш ої субвенції, наданої територіям області на 2025 рік

грн

Загальний фонд Спеціальний фонд

Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної 
одиниці

Витрати на поховання (перспоховання) військовослужбовців (без статусу 
учасника бойових дій) Збройних Сил України, Національної гвардії 

України, Державної прикордонної служби України, Державної спеціальної 
служби транспорту, Служби безпеки України, Державної служби 
спеціального зв'язку та захисту інформації України, Міністерства 

внутрішніх справ України, осіб з числа працівників Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій та членів добровольчих формувань, 

мешканців територіальних громад області (крім мешканців м. Запоріжжя) 
та інших областей України або тимчасово невстановлених 

військовослужбовців, які загинули під час бойових дій у зв’язку з 
військовою агресією російської федерації проти України, у розмірі не 

більше ЗО 830 гривень на кожного

Витрати на поховання (перепоховання, коли 
первісне поховання було здійснено як 

поховання померлих одиноких громадян, 
осіб без певного місця проживання, 

громадян від поховання яких відмовилися 
рідні, знайдених невпізнаних трупів) 

цивільних осіб, які загинули внаслідок 
ворожих обстрілів країною агресором на 

території Запорізької області та пов'язаних з 
цим ритуальних товарів і послуг у розмірі не 

більше 21 600 гривень на кожного 
загиблого, з урахуванням принципів 

родинного поховання

Компенсація частки 
витрат на закупівлю 
обладнання і техніки 
суб’єктам малого та 

середнього 
підприємництва, у 

тому числі 3 
виробництва 

електроенергії

Реконструкція 
електропостачання 

для приєднання 
протирадіаційного 

укриття ліцею 
"Потенціал" 
Вільнянської 

міської ради за 
адресою: Запорізька 
область. Запорізький 

район, м. 
Вільнянськ, вул.

Зачиняєва

Іридбання модульних 
залізобетонних 
конструкцій для 

захисту населення від 
осколкових елементів 

боєзарядів, ударної 
хвилі, а також впливу 
інших елементів, що 

охоплюються ударною 
хвилею надмірним 
тиском не меншим 

500кПа.

Реконструкція котельні 3 
встановленням модульної 

газопоршневої 
когенераційної установки 

(КГУ) за адресою: 
вул. Козацька, 20, 

м. Вільнянськ, 
Запорізького району, 

Запорізької обл.»
(у т. ч. на розробку 

проєктно-кошторнсної 
документації, експертизу 

проекту)

1 2 3 4 5 6 7

Васн.тівський район
Бюджет Василівської міської територіальної громади 216 000
Бюджет Степногірської селищної територіальної громади 216 000

Запорізький район
Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 108 000 180 000 600 000
Бюджет Долкнської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Запорізької міської територіальної громади 6 289 320 1 080 000 260 000 31 038 173
Бюджет Комишуваської селищної територіальної громади 108 000
Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 108 000
Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Михайло-Лукашівської сільської територіальної 
громади 108 000

Бюджет Новомнколаївської селищної територіальної громади 108 000
Бюджет Новоолександріиської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Петро-Михайлівської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Степненської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Таврійської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Тернуватської селищної територіальної громади 108 000
Бюджет Широківської сільської територіальної громади 108 000

Пологівський район
Бюджет Воздвнжівської сільської територіальної громади 216 000
Бюджет Гуляйпиіьської міської територіальної громади 216 000
Бюджет Малинівської сільської територіальної громади 216 000
Бюджет Малотокмачанської сільської територіальної громади 216 000
Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 216 000
Бюджет Преображенської сільської територіальної громади 216 000

Всього б 289 320 4 536 000 260 000 180 000 ЗІ 038 173 600 000



Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці

Реконструкція 
електропостачання для 

приєднання протирадіаційного 
укриття на території 
Балабинської гімназії 

«Престиж» за адресою: вул.
Престижна, буд. 2-а, смт. 

Балабине, Запорізький район. 
Запорізька область

Реконструкція 
електропостачання для 

приєднання протирадіаційного 
укриття Семененківського 
ліцею Павлівської сільської 
ради Запорізького району 

Запорізької області за адресою: 
вул. Шкільна, буд. 5А, с. 

Семененкове, Запорізький 
район. Запорізька область

Разом

1 8 9 10

Васнліпськнй район
Бюджет Василівської міської територіальної громади 216000

Бюджет Степногірської селищної територіальної громади 216 000

Запорізький район
Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 108 000

Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 888 000

Бюджет Долинської сільської територіальної громади 108 000

Бюджет Запорізької міської територіальної громади 38 667 493
Бюджет Комишуваської селищної територіальної громади 108 000
Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 3 391 066 3 499 066

Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 108 000

Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Михайло-Лукашівської сільської територіальної громади 108 000

Бюджет Новомиколаївської селищної територіальної громади 108 000

Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 4 500 000 4 608 000

Бюджет Петро-Миханлівської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Степненської сільської територіальної громади 108 000
Бюджет Таврійської сільської територіальної громади 108 000

Бюджет Тернуватської селищної територіальної громади 108 000

Бюджет Широківської сільської територіальної громади 108 000

Полоіївський район
Бюджет Воздвижівської сільської територіальної громади 216 000

Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади 216 000

Бюджет Малинівської сільської територіальної громади 216 000

Бюджет Малотокмачанської сільської територіальної громади 216 000

Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 216 000

Бюджет Преображенської сільської територіальної громади 216 000

Всього 3 391 066 4 500 000 50 794 559

Д иректор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації



Сергій МЕДВІДЬ


